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BAKAN SUNUŞU 
 
 

Dünyada nüfus artışı, sanayileşme ve kentleşme olguları, küreselleşme sonucu artan ticaret 
olanakları, doğal kaynaklara ve enerjiye olan talebi artırmaktadır. Bu kapsamda elektrik 
enerjisi sektöründe uzun vadeli hedeflerimizi ortaya koyan “Elektrik Enerjisi Piyasası Arz 
Güvenliği Strateji Belgesi” 2009 yılında Yüksek Planlama Kurulu Kararı ile uygulamaya 
konulmuştur. Stratejik Belge çerçevesinde; 2023 yılında elektrik enerjisi üretimimizin yüzde 
5’inin nükleer enerjiden sağlanması hedeflenmiştir. 
 
Ülkemizde kapsamlı bir nükleer enerji programı başlatırken nükleer güvenlik, nükleer emniyet 
ve nükleer güvence konularında gereken hassasiyeti göstermekteyiz. Uluslararası gelişmeleri 
takip ederek yüksek standartlara sahip tesisleri ülkemize kazandırma gayreti içerisindeyiz. 
Nükleer teknolojinin ülkemize kazandırılması ve yerli kapasitenin geliştirilmesi için hem insan 
kaynaklarımızın niteliklerini hem de sanayimizin kabiliyetlerini artırıcı faaliyetler 
yürütmekteyiz. Ülkemiz aynı zamanda küresel nükleer güvenlik, nükleer emniyet ve nükleer 
güvence rejimlerinin güçlendirilmesine yönelik olarak uluslararası kuruluş ve oluşumlarla 
işbirliği içerisinde ve katkı yaparak faaliyetlerini sürdürmektedir. 
 
Kurulduğu günden bugüne kadar ülkemizin pek çok alanda öncü kuruluşu olan Türkiye Atom 
Enerjisi Kurumu (TAEK), nükleer enerjinin barışçıl amaçlarla kullanımının sağlanması 
kapsamında iki ana görevi üstlenmiş durumdadır. Bunlardan birincisi nükleer enerjiyle ilgili 
faaliyetler ve radyasyon uygulamaları sırasında nükleer ve radyasyon güvenliğinin sağlanması 
için gerekli düzenleme ve denetleme faaliyetlerini yürütmek; diğeri de nükleer enerji 
kullanımına ve radyasyon uygulamalarına ilişkin araştırma-geliştirme çalışmalarına öncülük 
etmektir. 
 
Nükleer teknolojinin ve tekniklerin ülke çıkarlarına uygun olarak kullanılmasına yönelik 
TAEK’in öncülüğünde yürütülen çalışmalarda Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA) ve 
diğer uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapılmaktadır. 
 
Ülkemizin nükleer teknoloji geliştirme ve enerji üretmeye yönelik hedeflerine ancak kararlı bir 
nükleer program dâhilinde, ulusal sanayimiz ve vasıflı insan gücümüz ile ulaşılacaktır.  
 
TAEK’ in 2014 mali yılını kapsayan Performans Programı, 2014-2018 Stratejik Planı’nda yer 
alan hedefler dikkate alınarak hazırlanmıştır. 
 
 
 
 
 

 

  Taner YILDIZ 
   Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 



 

  

ÜST YÜNETİCİ SUNUŞ 
 

Ülkemiz, “Barış İçin Atom Programı” çerçevesinde nükleer teknoloji alanında çalışmaları 
başlatan ilk ülkelerden biridir. 1955 yılında Cenevre Konferansını takiben ABD ile Nükleer 
Enerjinin Barışçıl Amaçlarla Kullanılmasına Dair İşbirliği Anlaşması imzalanmıştır. 1956 
yılında Atom Enerjisi Komisyonu kurulmuş ve 1957 yılında Uluslararası Atom Enerjisi 
Ajansı’na üye olunmuştur. Atom Enerjisi Komisyonu, 1982 yılında 2690 sayılı Kanun ile 
barışçıl amaçlarla Türkiye'de atom enerjisinin kalkınma planlarına uygun olarak ülke yararına 
kullanılmasını sağlamak, temel ilke ve politikaları belirleyip önermek, bilimsel, teknik ve idari 
çalışmaları yapmak, düzenlemek, desteklemek, koordine etmek ve denetlemek üzere Türkiye 
Atom Enerjisi Kurumu (TAEK) adı ile yeniden yapılandırılmıştır. 
 
Ülkemiz son yıllarda küresel kaynaklı etkiler haricinde oldukça hızlı bir ekonomik gelişme 
göstermektedir. Bu gelişmenin küresel gelişmelerin olumsuz etkileri azaldığında daha hızlı 
olacağı ve buna paralel olarak enerji talebinde çok hızlı bir artışın olacağı beklenmektedir. 
Ülkemizin hızla artan elektrik enerjisi talebinin karşılanmasında diğer enerji kaynaklarının 
yanında nükleer enerjinin de yer alması planlanmış ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
tarafından nükleer enerji programının başlatılması yönünde adımlar atılmıştır. Bu bağlamda 
TAEK, ülkemizin nükleer güvenlik ve radyasyon güvenliği alanındaki düzenleyici ve 
denetleyici kurumu olarak, ülkemizde kurulacak nükleer santrallerin güvenli ve emniyetli bir 
şekilde ve uluslararası standartlara uygun olarak kurulması ve işletilmesinin sağlanması için 
özenli çalışmalarını devam ettirecektir. 
 
TAEK, bir yandan düzenleyici ve denetleyici rolü ile nükleer teknolojinin ve nükleer 
tekniklerin ülkemizde yaygın olarak kullanılabilmesi için gereken güven ortamını 
oluştururken, diğer yandan en gelişmiş cihazlarla donatılmış araştırma-geliştirme altyapısı ve 
birikimli insan kaynağı ile hem bu teknolojinin edinilmesi ve ülkemizde geliştirilmesi için 
gereken faaliyetleri yürütmekte, hem de diğer kurum ve kuruluşlara öncülük etmekte ve yol 
göstermektedir. 
 
Bununla birlikte nükleer güç santrali projelerinin uygulanmaya başladığı Türkiye'de nükleer 
enerji kullanım ve radyasyon uygulamalarına ilişkin hususların güncel bir anlayışla yeniden 
düzenlenmesine ihtiyaç vardır. Bu kapsamda radyoaktif atık yönetimine ilişkin sorumluluklar 
dahil nükleer enerji kullanımı ve radyasyon uygulamalarını teknik idari, hukuki açıdan 
düzenleyen, Kanun taslağı Kurumumuz tarafından hazırlanarak Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığına sunulmuştur. 

 
 
 
 

Zafer ALPER 
Başkan  
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I. GENEL BİLGİLER 
 
 
 
 

A.Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

2690 sayılı Kanun kapsamında belirlenen TAEK’ in görevleri aşağıdaki gibi belirlenmiştir: 
 
• Atom enerjisinin barışçıl amaçlarla ülke yararına kullanılmasında izlenecek ulusal 
politikanın esaslarını ve bu konudaki plan ve programları belirlemek; ülkenin bilimsel, teknik 
ve ekonomik kalkınmasında atom enerjisinden yararlanılmasını mümkün kılacak her türlü 
araştırma, geliştirme, inceleme ve çalışmayı yapmak ve yaptırmak, bu alanda yapılacak 
çalışmaları koordine ve teşvik etmek. 
• Nükleer hammaddeler, özel bölünebilir maddeler ve nükleer alanda kullanılan diğer 
stratejik maddelerle ilgili olarak yürütülen her türlü arama, çıkarma, arıtma, işletme, üretme, 
dağıtım, ithal, ihraç, ticaret, taşıma, kullanma, devir ve depolama gibi hususlarda uyulacak 
genel esasları saptamak, tavsiyelerde bulunmak ve işbirliği yapmak. 
• Ülkenin gerek görülen yerlerinde araştırma ve eğitim merkezleri, birimler, 
laboratuvarlar, deneme merkezleri ve güç üretimine dönük olmayan pilot tesisler kurmak, 
kurdurmak, işletmek veya işlettirmek; ülke sanayisinin nükleer teknolojiye geçebilmesi 
amacına yönelik çalışmalar yapmak; yakıt çevrimine yönelik işletme, arıtma ve gerekli görülen 
diğer tesislerin kurulması için önerilerde bulunmak. 
• Radyoizotop üretme, kalite kontrolü, ölçme ve dağıtma sistemi kurmak ve işletmek. 
• Radyasyon cihazları, radyoaktif maddeler, özel bölünebilir maddeler ve benzeri 
iyonlaştırıcı radyasyon kaynakları kullanarak yapılan çalışmalarda iyonlaştırıcı radyasyonun 
zararlarına karşı korunmayı sağlayıcı ilkeleri ve önlemleri ve hukuki sorumluluk sınırlarını 
saptamak. 
• Radyoaktif maddeleri ve radyasyon cihazlarını bulunduran, kullanan, bunları ithal ve 
ihraç eden, taşıyan, depolayan, ticaretini yapan resmi ve özel kurum, kuruluş ve kişilere 
ruhsata esas olacak lisans vermek, radyasyon güvenliği bakımından bunları denetlemek; bu 
görevlerin yerine getirilmesi sırasında sigorta yükümlülüğü koymak; radyasyon güvenliği 
mevzuatına aykırı hallerde, verilmiş olan lisansları geçici veya sürekli olarak iptal etmek; söz 
konusu kurum ve kuruluşlar hakkında, gerekirse kapatma kararları almak ve genel hukuk 
esasları dâhilinde kanuni kovuşturmaya geçilmesini sağlamak. 
• Radyoizotopların kullanılması, ithali, ihracı, nakli ve sigorta yükümlülüklerine ait 
esasları belirleyen tüzük ve yönetmelikleri hazırlamak. 
• Nükleer güç ve araştırma reaktörleri ve yakıt çevrimi tesislerinin yer seçimleri, inşaat, 
işletme ve çevre güvenlikleri ile ilgili her türlü onay, izin ve lisansları vermek; gerekli 
inceleme ve denetimleri yapmak, izin ve lisanslara uyulmayan hallerde işletme yetkilerini 
sınırlamak; verilen izin veya lisansı geçici veya sürekli olarak iptal etmek ve bu tesislerin 
kapatılmaları için Başbakana önerilerde bulunmak. 
• Gerekli teknik mevzuatı, tüzükleri ve yönetmelikleri hazırlamak. 
• Nükleer tesislerden ve radyoizotop laboratuvarlarından çıkan radyoaktif atıkların 
güvenli şekilde işlenmeleri, taşınmaları, geçici veya sürekli depolanmaları için gereken 
önlemleri almak veya aldırmak. 
• Atom enerjisi ile ilgili ulusal kurum ve kuruluşlarla ilişki kurmak; işbirliği yapmak; 
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nükleer alandaki yabancı ve uluslararası kurum ve kuruluşların bilimsel çalışmalarına katılmak 
ve benzeri kuruluşlar ile temaslar kurmak ve işbirliği yapmak. 
• Her türlü nükleer çalışmalar için yurt içinden veya dışından sağlanacak yardımların 
programlarını ve dağıtımlarını yapmak. 
• Nükleer alanda görev yapacak personeli yetiştirmek veya gerektiğinde bunların 
yetiştirilmesine yardım etmek ve bu amaçla çalışan kuruluşlar ve yüksek öğretim kurumları ile 
işbirliği yapmak; nükleer konulardaki iç kaynaklı bursların dağıtımında önerilerde bulunmak; 
yabancı kaynaklı bursların dağıtımını yapmak; yurt içinde kurslar açmak ve açılmasına 
yardımcı olmak; yabancı ülkelere öğrenci ve personel göndermek; bunların yapacakları 
öğrenim ve çalışmaları planlamak ve izlemek. 
• Atom enerjisi uygulaması ile ilgili olup gerekli görülen bilgileri ve çalışma sonuçlarını 
yurt içinden ve dışından toplamak, yaymak ve tanıtmak; gerekli bilgileri halka iletmek; nükleer 
konularda halkı aydınlatmak. 
• Nükleer alanda ulusal ve uluslararası hukukla ilgili çalışmalar yapmak ve gerekli 
düzenlemeleri önermek. 
• Nükleer madde ve tesislerin korunması ile ilgili esasları belirleyen tüzük ve 
yönetmelikleri hazırlamak, uygulamak ve bunlarla ilgili hususları denetlemek ve diğer 
kuruluşların konu ile ilgili olarak hazırlayacakları yönetmelikler hakkında görüş bildirmek. 
 
 
B. Teşkilat Yapısı 

 
1956 yılında 6821 sayılı Kanun ile AEK Genel Sekreterliği Başbakanlığa bağlı olarak 
Ankara’da kurulmuştur. 1982 yılında 2690 sayılı Kanun ile Başbakan’a bağlı olarak Türkiye 
Atom Enerjisi Kurumu adı ile yeniden yapılanmıştır. TAEK’in faaliyetleri, başkanlık teşkilatı 
bünyesinde bulunan daire başkanlıkları ile İstanbul ve Ankara’da bulunan araştırma ve eğitim 
merkezleri tarafından yürütülmektedir. 
 
TAEK Başkanı, Başbakan tarafından seçilir ve müşterek kararname ile atanır. AEK tarafından 
belirlenen ilke ve programlar çerçevesinde 2690 sayılı Kanunla Kuruma verilen görevlerin 
yapılmasını sağlar. Kurumu temsil eder, yönetir ve Kurumun üst yöneticisidir. 
 
Kurum Başkanına çalışmalarında yardımcı olmak üzere başkan için belirtilen esas ve usullerle 
üç başkan yardımcısı atanır. Başkan yardımcıları Başkanın emrinde, başkanlık hizmetlerini 
Başkan adına ve onun yapacağı iş bölümü, yetki devri ve emirleri yönünde, mevzuat 
hükümlerine uygun olarak düzenler ve yürütür. Bu amaçla, kendisine bağlı bütün birim ve 
kuruluşlarına gereken talimatları verir, bunların uygulanmasını temin, takip ve kontrol eder. 
 
TAEK, 2690 sayılı Kanunla verilen görevleri bünyesinde yer alan ana hizmet birimleri, 
danışma ve denetim birimleri ve bağlı kuruluşları ile yürütür.  
 
AEK, TAEK Başkanının başkanlığında, başkan yardımcıları, Milli Savunma, Dışişleri, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanlıklarından birer üye ile nükleer alanda eğitim, öğretim ve araştırma 
yapan dört öğretim üyesinden oluşur. Bakanlık ve yüksek öğretim kurumları temsilcisi üyeler, 
Başbakan tarafından seçilir. Yılda en az dört kere toplanan Komisyonun görevleri: 
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• TAEK’in çalışma ilkelerini ve programlarını saptamak, bütçe taslağını hazırlamak ve 
Başbakana sunmak,  

• Nükleer alanla ilgili kanun tasarılarını ve tüzükleri hazırlamak ve Başbakanlığa 
sunmak ve TAEK ile ilgili yönetmelikleri kabul etmek,  

• TAEK’in çalışmalarını izlemek, değerlendirmek, yıllık çalışma programını ve 
raporunu hazırlayıp Başbakana sunmak,  

• Kurumun gelişen ihtiyaçları karşısında organizasyon ve kadrolarını gözden geçirip 
gerekli düzenlemeleri Başbakanın onayına sunmaktır.  

 
Danışma Kurulu, nükleer alanda çalışan öğretim üyeleri ile öteki ilgili kurum ve kuruluşlardaki 
uzmanlar arasından, sayısı, nitelikleri ve seçimi yönetmelikle belirlenen üyelerden oluşur ve 
davet üzerine toplanır. Danışma kurulu üyeleri, AEK’nın önerisi ve Başbakanın onayı ile 
görevlendirilir. Kurul, AEK tarafından havale edilen konuları inceleyip sonuç ve önerilerini 
AEK’ya bildirir. 
 
TAEK nükleer enerjiyle ilgili faaliyetler ve radyasyon uygulamaları konularında hem 
düzenleme ve denetleme hem de araştırma kurumu olma özelliğine sahiptir. Kurum, bütün bu 
görevleri ana hizmet birimleri, denetim ve danışma birimleri, destek hizmetler ve yardımcı 
birimleri ile birlikte yerine getirmektedir. Ayrıca nükleer alanda Ar-Ge, uygulama, hizmet ve 
eğitim faaliyetlerinin yürütüldüğü araştırma ve eğitim merkezleri de Başkanlığa bağlı olarak 
çalışmalarını sürdürmektedir. 
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C. Fiziksel Kaynaklar  

 
TAEK’in faaliyetleri başkanlık teşkilatı bünyesinde bulunan daire başkanlıkları ile İstanbul ve 
Ankara’da bulunan araştırma ve eğitim merkezleri ile yürütülmektedir. 
 
 
BAŞKANLIK TEŞKİLATI 

Ankara’da Çankaya ilçesi Mustafa Kemal Mahallesi 
Dumlupınar Bulvarı No: 192’de bulunan ve 12.063 m2 
kapalı alana sahip TAEK başkanlık binasında, Başkanlık ile 
Nükleer Güvenlik Dairesi (NGD) Başkanlığı, Radyasyon 
Sağlığı ve Güvenliği Dairesi (RSGD) Başkanlığı, Teknoloji 
Dairesi (TD) Başkanlığı, Araştırma Geliştirme 
Koordinasyon Dairesi (AGKD) Başkanlığı, İdari ve Mali 
İşler Dairesi (İMİD) Başkanlığı, Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü (SGM) ve Hukuk Müşavirliği görev 
yapmaktadır. 

         
 Resim 1. TAEK Başkanlık Binası 
 
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ (ÇNAEM)  
 

1956 yılında İstanbul'daki Küçükçekmece Gölü kenarında bir araştırma reaktörünün kurulması 
amacıyla şimdiki arazi istimlâk edilmiştir. 6 Mart 1958 tarihli AEK kararı ile İstanbul’da 
Küçükçekmece Gölü kenarında 1000 kW takatinde havuz tipi bir atom reaktörünün kurulması 
kararlaştırılmıştır. 1959 yılında ülkemizin ilk nükleer tesisi olan 1 MW gücündeki TR- 1 araştırma 
reaktörünün temeli atılmış, 12 Ağustos 1960 tarihli AEK kararıyla atom reaktörü projesinin ismi, 
bulunduğu yere ve verilen görevlere izafeten Çekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi olarak 
belirlenmiştir. TR-1 reaktörü 6 Ocak 1962 tarihinde saat 19:14’de kritik olmuş, 27 Mayıs 1962 
tarihinde resmi açılışı yapılarak merkezin kuruluşu 
tamamlanmıştır.  

2 Kasım 1960'ta reaktör binası inşaatı, Nisan 1961’de 
laboratuvar ve atölye bölümü bitmiş ve ilk personel 
tayinleri Temmuz 1961'de yapılmaya başlanmıştır. 25 
Aralık 1981’de TR-2 reaktörü (TR-1 yerine) çalışmaya 
başlamıştır. Nükleer alanda profesyonel araştırma, 
geliştirme, uygulama ve eğitim çalışmaları yapmak amacı 
ile AEK Genel Sekreterliğine bağlı olarak kurulan 
ÇNAEM’in kuruluşu 1962 yılında tamamlanmıştır. 
ÇNAEM halen İstanbul’da Küçükçekmece Gölü kenarında; 
291.980 m2 dönüm arazi içinde, 38 adet hizmet binasıyla ve 
29.400 m2’lik kapalı alanda hizmet vermektedir. 

          Resim 2. ÇNAEM 
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SARAYKÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ (SANAEM) 
 

TAEK’e bağlı ANAEM ile Ankara Nükleer Tarım ve Hayvancılık Araştırma Merkezi’nin 
(ANTHAM) kaldırılarak Sarayköy Nükleer Araştırma ve Eğitim Merkezi’nin kurulması Devlet 
Planlama Teşkilatı Müsteşarlığı ve Devlet Personel Başkanlığı görüşlerine dayanan Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı’nın 3 Haziran 2005 tarihli ve 2388 sayılı yazısı üzerine, 27 Eylül 1984 tarihli ve 
3046 sayılı Kanunun 17 nci maddesinin ikinci fıkrasının (d) bendine göre Bakanlar Kurulu’nca 13 
Haziran 2005 tarihinde kararlaştırılmış ve 1 Temmuz 2005 tarihli ve 25862 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Organizasyonu, AEK’nın 87 nci toplantısında alınan kararla ve 18 
Şubat 2005 tarihli Bakan onayıyla oluşturulmuştur. Ülkemizin ilk proton hızlandırıcısı tesisi olan 
TAEK Proton Hızlandırıcısı Tesisi (PHT)’nin açılışı 30 Mayıs 2012 tarihinde gerçekleşmiştir. 
SANAEM halen Ankara’da İstanbul Yolu 30. km Saray Mahallesi Atom Caddesi No:27’de 24.867 
m2 kapalı alan, 54.361 m2 tarımsal nitelikli alan ve 368.659 m2 imarlı alanda görevini sürdürmektedir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resim 3. SANAEM  
 
ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZİ (ANAEM) 

 

ANAEM’nin kurulması AEK’nın 113 üncü toplantısında 
alınan karar ve karara ekli gerekçeye istinaden, Bakanlar 
Kurulunun 18 Ağustos 2010 tarihli ve 2010/846 sayılı 
kararı ile kararlaştırılmış ve 30 Eylül 2010 tarihli ve 
27715 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe 
girmiştir. ANAEM; Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi 
kampüsüne bitişik alanda toplam kapalı alanı yaklaşık 
3170 m2 olan binada hizmet vermektedir. 

     
           
 

     Resim 4. ANAEM 
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TAEK’deki işlem ve karar sürecinin hızlandırılması, etkinlik ve verimliliğin artırılması amacıyla 
kurum hizmetlerinin yürütülmesi sırasında bilgi ve teknoloji kaynaklarından azami ölçüde 
faydalanılmaktadır. TAEK birimlerinin bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacını karşılamak, bilgisayar 
ve yeni teknolojiler konusunda bu birimlere destek vermek üzere Bilgi İşlem Şubesi Müdürlüğü 
görev yapmaktadır. Başkanlık ile bağlı kuruluşlarında kullanılmak üzere ihtiyaç duyulan proje ve 
programların analiz, tasarım, kodlama, entegrasyon, dokümantasyon vb. hizmetleri ile Yönetim 
Bilgi Sistemleri ile ilgili programların yapılması/yaptırılması bu şube müdürlüğü tarafından yerine 
getirilmekte, kullanılan bilgisayarların ve teknolojik cihazların hizmete sürekli hazır halde 
bulundurulması için bakımları yapılmaktadır. 
 
TAEK’in http://www.taek.gov.tr internet ve http://portal.taek.gov.tr intranet adreslerinde: 

 Kurumda üretilen her türlü mevzuata erişim, 

 Kurumda veya ulusal/uluslararası kurum/kuruluşlara ait belge ve dokümanlara erişim, 

 Bilgi işlem ve proje formlarına erişim, 

 TAEK Otomasyon sistemlerine erişim 

 Eğitim ve sosyal hizmetlere ait bilgilere erişim, 

 UAEA, OECD/NEA, ICTP vb. internet sitelerine erişim, 

 RESA (Radyasyon Erken Uyarı Sistemi Ağı) ve EURDEP (Avrupa Radyolojik Veri 
 Değişim Platformu) verilerine erişim,  

 TAEK tarafından verilen hizmetlere online erişim, 

sağlanmaktadır. 

 TAEK, ÇNAEM ve SANAEM yerleşkelerinde en son teknolojik cihaz ve sistemlerle 
donatılmış laboratuvarlar ve tesisler ile ülkemize hizmet vermektedir. Ayrıca, yerinde 
radyasyon/radyoaktivite ölçümleri yapabilmek üzere gerekli ölçüm cihazlarına ve nükleer/radyolojik 
tehlike durumlarında etkin müdahale yapabilecek donanıma sahiptir. TAEK laboratuvarlarında 
geliştirilerek üretilen Radyasyon Erken Uyarı Sistemi ülke genelinde yaygınlaştırılarak, RESA’lar 
kurulmuştur.  

SANAEM yerleşkesinde kurulan TAEK PHT’de nükleer tıpta kullanılan radyoizotop ve 
radyofarmasötikler üretilecek, bu ürünlerin kalite kontrolü yapılacak ve proton demeti kullanılarak 
Ar-Ge çalışmaları yapılarak eğitim faaliyetleri yürütülecektir. 

Ülkemizde nükleer alanda vasıflı insan gücünün artırılmasına yönelik olarak, TAEK’in görevleri 
kapsamında yer alan eğitim faaliyetleri ANAEM koordinatörlüğünde yürütülmeye devam edilecektir. 

Kurumumuza bağlı Araştırma ve Eğitim Merkezlerindeki teknolojik altyapı aşağıda listelenmiştir. 

• TR-2 araştırma reaktörü, 

• Proton hızlandırıcısı tesisi, 

• Elektron hızlandırıcısı tesisi, 

• Düşük enerjili iyon hızlandırıcısı, 

• Gama ışınlama tesisi, 

• Nükleer yakıt pilot tesisi, 
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• Düşük seviyeli radyoaktif atık sınıflama, işleme, geçici depolama tesisi, 

• Radyasyon ölçme cihazlarının kalibrasyon laboratuvarı, 

• Radyasyon ölçme cihazları üretim laboratuvarları, 

• Radyasyon ölçme cihazları geliştirme laboratuvarı, 

• Radyasyon ölçme cihazları bakım-onarım laboratuvarı, 

• Radyoaktivite analiz laboratuvarları, 

• Nötron aktivasyon analizi laboratuvarı, 

• Kimyasal analiz laboratuvarları, 

• Sitogenetik laboratuvarı  

• Tahribatsız muayene (NDT) laboratuvarı, 

• Seramik malzeme laboratuvarı, 

• Radyofarmasötik üretim ve kalite kontrol laboratuvarı, 

• Termohidrolik laboratuvarı, 

• Nötron çalışmaları laboratuvarı, 

• Füzyon laboratuvarı, 

• Hızlandırıcı fiziği laboratuvarı, 

• Radyasyon algılama sistemleri laboratuvarı, 

• Kişisel dozimetri laboratuvarları,  

• Radon izleme laboratuvarları, 

• Radyasyon mikrobiyolojisi laboratuvarı, 

• Hayvancılık nükleer biyoteknoloji laboratuvarı, 

• Hayvan sağlığı nükleer araştırma laboratuvarları, 

• Toprak verimliliği ve bitki besleme laboratuvarı, 

• Bitki ıslahı laboratuvarları, 

• Bitki koruma laboratuvarları, 

• Gıda kimyası laboratuvarı, 

• Işınlanmış gıdaların tespiti laboratuvarı, 

• Gıda mikrobiyolojisi  laboratuvarı  

• Gıda mikrobiyolojisi ve radyasyon entomolojisi laboratuvarı, 

• Dahili dozimetri laboratuvarı, 

• Moleküler genetik laboratuvarı, 

• Malzeme araştırma ve karakterizasyon laboratuvarları, 
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• SEM laboratuvarı, 

• Mikroskopi laboratuvarı, 

• Dozimetri araştırma laboratuvarları, 

• Nükleer elektronik ve enstrümantasyon laboratuvarları. 

• Farklı enerji ve tipteki radyasyonu ölçebilen radyasyon ölçme cihazları, 

• Mühendislik tasarım kodları, 

• Bilgisayarlar ve ağ sistemleri, 

• Atölyeler. 
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D. İnsan Kaynakları 
 
Türkiye Atom Enerjisi Kurumu personeli 2690 sayılı Kanuna tabi olup bu Kanunda bulunmayan 
konularda 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu hükümlerine tabidir.  31 Aralık 2013 tarihi itibarıyla 
Başkanlık’ta 311, SANAEM’de 228, ÇNAEM’de 217 ve ANAEM’de 17 olmak üzere toplam 773 
personel görev yapmaktadır. 

 
 

BAŞKANLIK
40%

SANAEM
30%

ÇNAEM
28%

ANAEM 
2%

 
 

Grafik 1:Personelin Birimlere Göre Dağılımı 
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TAEK personelinin eğitim, kadro ve hizmet yıllarına göre dağılımlarını gösteren grafikler aşağıda 
sıralanmıştır. 

İlköğretim
2%

Lise
14%

Ön Lisans
10%

Üni./Yüksekokul
35%

Yüksek Lisans
19%

Doktora
18%

Doçent 2%

 
 

Grafik 2: Personelin Eğitim Durumlarına Göre Dağılımı 
 

 

0‐10
21%

30+
23%

11‐20
23%

21‐30
33%

 
                                          

Grafik 3:Personelin Hizmet Yılına Göre Dağılımı 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 
 
 

A. İlke ve Değerler 
 

 Nükleer ve radyasyon güvenliği ile bu alanlardaki emniyet kültürüne bağlılık,  

 Tarafsızlık ve doğruluk, 

 Değişime açıklık ve süreklilik, 

 Şeffaflık ve hesap verilebilirlik,  

 Hizmette kalite ve etkinlik, 

 Bilimsel kriterlere ve etik değerlere bağlılık, 
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A.2. Orta Vadeli Mali Program (2014-2016)  
 
Bütçe Giderlerine İlişkin Temel Politikalar 
 
Mali Plan döneminde, kamu harcama politikasının, çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde ve 
belirlenen politika öncelikleri doğrultusunda yürütülmesi ve kamu idarelerinin kendilerine tahsis 
edilen ödenekleri etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanması esas olacaktır. Bu kapsamda 
harcama programları politika belgelerinde yer alan öncelikler ile varlık sebebini oluşturan amaçlara 
uygun olarak belirlenmiş süreler dâhilinde yürütülecektir. Ayrıca, performans esaslı bütçe 
uygulamasını etkinleştirmek ve bütçeleme süreçlerinde kullanılan kamu kaynağıyla elde edilen çıktı 
ve sonuçların birlikte değerlendirilmesine imkan sağlamak üzere kamu hizmet programları odaklı bir 
bütçeleme sistemine geçişe yönelik çalışmalara devam edilecektir. 
2014-2016 döneminde uluslararası standartlar çerçevesinde, kamu idarelerinin kamu iç kontrol ile iç 
denetim standartlarına uyum düzeyini artırmak üzere çalışmalar yürütülmeye devam edilecektir. 
Kamu mali yönetiminin insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir.  
Kamu taşınmazlarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması ile yatırım, istihdam ve 
büyümeyi artırmaya yönelik olarak değerlendirilmesi sağlanacaktır. 
Kamu mali yönetiminde saydamlığın önemli bir unsuru olan kamu mali istatistikleri uluslararası 
standartlarla uyumlu olarak yayımlanacaktır. Kamu mali yönetim bilgi sisteminin oluşturulmasına 
yönelik çalışmalar sürdürülecektir. 
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B. Amaç ve Hedefler 
 
 

MİSYONUMUZ 
 

Ülkemizin nükleer teknolojiden yararlanmasını sağlamada öncü olmak, nükleer alanda düzenleyici ve 
denetleyici faaliyetleri yürütmektir.  
 
 
 
VİZYONUMUZ 
 
Ülkemizin nükleer teknoloji alanında söz sahibi ülkeler arasına girmesini sağlamak, insan ve 
çevrenin radyasyondan korunmasının temininde güvenilir, etkin ve bağımsız bir kurum olmaktır. 
 
 
 

17



 

  

AMAÇ 1: Nükleer maddelerle yürütülen uygulama ve faaliyetlerde ve nükleer 
tesislerde nükleer güvenlik, güvence ve emniyetin sağlandığını tespit ve teyit 
etmek.  

Ülkemizdeki nükleer tesisler ve nükleer madde ile yapılan tüm uygulama ve faaliyetler sırasında 
ortaya çıkabilecek radyasyonun olası zararlı etkilerinden çalışanların, halkın ve çevrenin 
korunmasına yönelik nükleer güvenlik, güvence ve emniyetin sağlandığını tespit ve teyit etmek üzere 
düzenleme ve faaliyetlerde bulunmak. 

Stratejik Hedefler 

1.1. Ülkemizdeki nükleer tesis ve faaliyetlerin nükleer güvenlik kapsamında yeterli ve etkin bir 
sistem dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması. 

1.2. Ülkemizdeki nükleer maddelerin, tesislerin ve faaliyetlerin nükleer güvence ve nükleer 
emniyet kapsamında yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması. 

 

AMAÇ 2: Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile 
radyasyon tesislerinde radyasyon güvenliğinin ve radyoaktif kaynakların 
emniyetinin sağlandığını tespit ve teyit etmek. 

Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasını teminen radyasyon kaynakları ile 
yürütülen uygulama ve faaliyetlerde ve radyasyon tesislerinde uluslararası normlara uygun seviyede 
güvenlik ve emniyet tedbirlerinin alınmasına yönelik düzenleme yapılması, radyasyon güvenliğinin 
ve radyoaktif kaynakların emniyetinin sağlandığının tespit ve teyit edilmesi. 

Stratejik Hedefler 

2.1. Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon tesislerinde 
güvenlik değerlendirmesinin yapılması ve kuruluşların lisanslanmasının sağlanması.  

2.2. Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile radyasyon tesislerinin 
denetlenmesinin sağlanması. 

2.3. Radyoaktif kaynakların yeterli ve etkin bir sistem dahilinde düzenleyici kontrol altında 
tutulmasının sağlanması. 
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AMAÇ 3: Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunması amacıyla 
gerekli belgelendirme, ölçüm ve analiz hizmetlerini vermek ve radyasyon ölçüm 
sistemlerini geliştirmek.  
 
Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına doğrudan veya dolaylı olarak hizmet 
edecek faaliyetlerin veya kullanılan yöntem ve ekipmanın radyasyondan korunma açısından 
uygunluğunun değerlendirilerek belgelendirilmesi, herhangi bir nükleer ve radyolojik kaza veya 
tehlike durumu sonrasında ülkemizdeki radyasyon seviyelerindeki artışların ve oluşabilecek 
radyoaktif bulaşmanın boyutlarının değerlendirilmesini ve ekolojik etkilerinin doğru bir şekilde 
belirlenmesini sağlamak üzere çevrede ve gıda maddelerindeki radyoaktivitenin izlenmesi, çevresel 
izleme hizmetlerinin güçlendirilmesi amacıyla radyoaktivite analiz laboratuvarlarının kurulması, 
çevre radyoaktivitesinin izlenmesi faaliyetlerinin ülke sathında yaygınlaştırılması. 

Stratejik Hedefler 

3.1. Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin uygunluğunun 
değerlendirilmesi. 

3.2. Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına yönelik 
hizmetlerin geliştirilmesi. 

3.3. Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve laboratuvarların ölçüm 
yeteneklerinin geliştirilmesi.  

3.4. Radyasyon ölçme ve izleme cihazlarının ve sistemlerinin geliştirilmesi, üretilmesi, 
idamesinin sağlanması.  

3.5. Radyasyon metrolojisi altyapısının geliştirilmesi ve uygulanması.  

3.6. Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanması.  
 
AMAÇ 4: Nükleer alanda uygulama ve araştırmalar yapmak ve teknoloji 
geliştirmek. 
 
Nükleer teknolojinin ülke çıkarlarına uygun olarak kullanılabilmesi için bu teknolojileri edinmek, 
geliştirmek, ülkemizde uygulama alanlarını yaygınlaştırmak ve ülke altyapısını güçlendirmek. 
Nükleer araştırma ve güç reaktörleri teknolojileri, tasarım, işletme ve işletme güvenliği konularında 
teorik ve uygulamalı araştırmalar yaparak bu konularda uzmanlaşmak ve uluslararası teknolojik 
düzeyi yakalamak. Türkiye’de bu alanda ihtiyaç duyulacak, teknik ve teknolojik desteği, malzeme ve 
insan gücünü sağlamak. 

Stratejik Hedefler 

4.1. TR-2 Araştırma reaktörünün işletmeye alınması ve araştırmalar yapılması. 

4.2. Reaktör malzemeleri teknolojisi alanında araştırmalar yapılması.  

4.3. Radyoaktif atık tesisinin işletilmesi ve atık yönetim teknolojilerinin geliştirilmesi. 

4.4. Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar yapılması.  
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4.5. Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.  

4.6. TAEK Proton Hızlandırıcısı Tesisi (PHT)’de radyoizotop ve radyofarmasötik üretimi ile 
Ar-Ge faaliyetleri yapılması.  

 
AMAÇ 5: Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.  

Nükleer teknolojilerin güvenli ve güvenilir şekilde kullanılabilmesi ve bu teknolojilerin geliştirilmesi 
için ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünün yetiştirilmesini sağlayacak altyapıyı oluşturmak veya 
oluşturulmasını sağlamak. Kurum çalışanlarının görevlerini istenen kalite düzeyinde yapabilmelerini 
sağlamak üzere hizmet içi eğitimler düzenlemek; nükleer alanda çalışacak Kurum içi ve Kurum dışı 
personel için eğitim faaliyetleri düzenlemek, bu eğitimlerin sistematik hale getirilerek 
standartlaştırılması için araştırmalar yapmak ve bunların uygulamaya konmasını sağlamak; nükleer 
tesislerin denetimlerine yönelik ihtiyaca göre eğitimler düzenlemek. 

Stratejik Hedefler 

5.1. Kurumun insan kaynakları altyapısının geliştirilmesi.  

5.2. Kurum dışına verilen eğitim kapasitesinin geliştirilmesi.  

5.3. Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı ve modernize edilmesi.  

5.4. Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi. 

5.5. Kurumun ulusal ve uluslararası platformda tanınırlığın artırılması  

5.6. Nükleer alanda ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma koordinasyon ve işbirliğinin 
geliştirilmesi. 

5.7. Bütünleşik yönetim sisteminin kurulması, yürütülmesi ve sürekliliğinin sağlanması.  
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C. Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler  
 
2014 yılı Performans Programımıza temel teşkil etmek üzere 5 adet stratejik amaç altında 24 adet 
performans hedefi ve bu kapsamda yürütülen 71 adet faaliyet belirlenmiştir.  
 
Tablo-1’de performans hedefleri ve 2014 yılında bu hedeflere ulaşabilmek için gerçekleştirilecek 
faaliyetlerin performans göstergeleri ve kaynak ihtiyaçlarını gösterir “Performans Hedefi Tablosu” 
yer almaktadır. 
 
Performans hedefi tablosu her bir performans hedefi için ayrı ayrı doldurulmuş, amaç ve hedef 
bölümlerinde performans hedefinin ilgili olduğu stratejik amaç ve hedefe, performans hedefi 
bölümünde ise ilgili performans hedefine yer verilmiştir.  
 
Performans göstergelerine ilişkin kısımda söz konusu performans hedefini ölçmek için belirlenen 
göstergelere yer verilmiş olup bir önceki yıl gerçekleşme verileri, içinde bulunulan yıla ilişkin tahmin 
verileri ve program dönemine ilişkin tahmin verileri ilgili sütunlarda gösterilmiştir. 
 
Faaliyetlere ilişkin bölümde, ilgili performans hedefine ulaşmak için öngörülen faaliyetlere ve bu 
faaliyetlerin hangi kaynaklardan ve hangi miktarlarda karşılanmasının planlandığına ilişkin bilgilere 
yer verilmiştir.  
 
Tablo-2’de performans hedefi ile ilişkili faaliyet maliyetlerinin gösterildiği “Faaliyet Maliyetleri 
Tablosu” yer almaktadır. Faaliyet maliyeti tespit edilirken faaliyet ile doğrudan ilişkilendirilebilen 
maliyetler dikkate alınmıştır. 
 
Faaliyet maliyetleri tablosu hazırlanırken sorumlu birimlere ait her bir faaliyet için ayrı ayrı 
doldurulmuş ve birden fazla sorumlu birimin olduğu faaliyetler için bu tablolar konsolide edilerek tek 
bir tablo haline getirilmiştir. Faaliyetin kapsamı, gerekçesi ve önemine ilişkin kısa bilgilere ise  
açıklamalar bölümünde yer verilmiştir. Tablo-5’de ise faaliyetlerden sorumlu harcama birimlerine 
ilişkin bilgilere yer verilmiştir. 
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D.İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 
Tablo-3 ve Tablo-4’de faaliyetlerin maliyetleri ve genel yönetim giderlerinden oluşan TAEK’in 
toplam kaynak ihtiyacına ilişkin bilgilerin yer aldığı “İdare Performans Tablosu” ve “Toplam Kaynak 
İhtiyacı Tablosu”na yer verilmiştir. 
 
“İdare Performans Tablosu”nda performans hedeflerinin toplam maliyetleri faaliyet maliyetleri 
aracılığıyla gösterilmiş olup “Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu”nda ise TAEK’in toplam kaynak 
ihtiyacı ekonomik kodlamaya göre birimler bazında gösterilmiştir. 
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Yetkilendirme süreleri toplamının öngörülen süreler toplamına oranı Yüzde 0 110 100

2 Yapılan denetimlerin sayısı Adet 0 6 10

3 Planlar doğrultusunda destek verilen eğitim ve tatbikat sayısı Adet 0 0 1

4 Hazırlanan ve güncellenen mevzuat ve doküman sayısı Adet 0 4 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.014.830 0 2.014.830

2 440.741 0 440.741

3 18.642.957 0 18.642.957

21.098.528 0 21.098.528

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Ülkemizdeki nükleer tesis ve faaliyetlerin nükleer güvenlik kapsamında yeterli ve 
etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması.

Ülkemizdeki nükleer tesis ve faaliyetlerin nükleer
güvenlik kapsamında yeterli ve etkin bir sistem
dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması.

Performans Hedefi

Yetkilendirme Faaliyetleri

Türkiye'nin çevresindeki nükleer santrallerin radyolojik etkilerinin izlenmesi faaliyetleri

Lisanslama Faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç
Nükleer maddelerle yürütülen uygulama ve faaliyetlerde ve nükleer tesislerde 
nükleer güvenlik, güvence ve emniyetin sağlandığını tespit ve teyit etmek.

Hedef

Faaliyetler
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ülkemizdeki nükleer tesisler ve ilgili faaliyetlerde çevre ve atık güvenliğine yönelik mevzuatın geliştirilmesi ve 
yetkilendirme çalışmalarına katkı yapılması.
Nükleer tesislerde ve ilgili faaliyetlerde nükleer güvenliğin sağlandığını garanti altına almak.
Ülkemizde bulunan veya kurulacak olan nükleer tesislere ilişkin faaliyetlerin ilgili mevzuat uyarınca ve yetki koşulları 
çerçevesinde gerçekleştirilmesini garanti altına almak.

Ekonomik Kod 

135.764,00

0,00

0,00

2.014.830,00

0,00

Ödenek

1.688.645,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.014.830,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

1 - Ülkemizdeki nükleer tesis ve faaliyetlerin nükleer güvenlik kapsamında 
yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yetkilendirme Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

190.421,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.27.38.00 - SARAY 
KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Türkiye’nin çevresindeki nükleer santrallerin radyolojik etkilerinin izlenmesi

Ekonomik Kod 

33.066,00

0,00

0,00

440.741,00

0,00

Ödenek

364.657,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 440.741,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

1 - Ülkemizdeki nükleer tesis ve faaliyetlerin nükleer güvenlik kapsamında 
yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Türkiye'nin çevresindeki nükleer santrallerin radyolojik etkilerinin izlenmesi 
faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

43.018,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Akkuyu Nükleer Santraline (ANS) ve Sinop Nükleer Santraline (SNS) ilişkin olarak yürütülen faaliyetlerde nükleer 
güvenlik, güvence ve emniyetin sağlandığını tespit ve teyit etmek .

Ekonomik Kod 

127.850,00

0,00

0,00

18.642.957,00

0,00

Ödenek

1.232.176,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 18.642.957,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

1 - Ülkemizdeki nükleer tesis ve faaliyetlerin nükleer güvenlik kapsamında 
yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Lisanslama Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

544.000,00

16.600.000,00

138.931,00
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2012 2013 2014

1 Değerlendirilen veya onaylanan belge sayısı Adet 0 1.000 1.000

2 Nükleer tesis/tesis dışı yerlere gerçekleştirilen denetim sayısı Adet 0 8 8

3 Uluslararası Atom Enerjisi Ajansına (UAEA) yapılan bildirim sayısı Adet 0 8 8

4
Değerlendirilen ithal uygunluk belgesi sayısının öngörülen başvuru 

sayısına oranı
Yüzde 0 100 100

5
Değerlendirilen ihraç uygunluk belgesi sayısının öngörülen başvuru 

sayısına oranı
Yüzde 0 100 100

6 UAEA’ya yapılan bildirimlerin izlenme sayısı Adet 120 120 120

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 367.338 0 367.338

2 367.338 0 367.338

3 219.355 0 219.355

954.031 0 954.031Genel Toplam

Fiziksel Korunmaya Yönelik Faaliyetler

Sayım ve Kontrol Faaliyetleri

İthalat ve İhracata Yönelik Faaliyetler

Amaç
Nükleer maddelerle yürütülen uygulama ve faaliyetlerde ve nükleer tesislerde 

nükleer güvenlik, güvence ve emniyetin sağlandığını tespit ve teyit etmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Ülkemizdeki nükleer maddelerin, tesislerin ve faaliyetlerin nükleer güvence ve 

nükleer emniyet kapsamında yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici 

kontrol altında tutulması.

Ülkemizdeki nükleer maddelerin, tesislerin ve

faaliyetlerin nükleer güvence ve nükleer emniyet

kapsamında yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde 

Performans Hedefi

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Nükleer maddelerin kullanılması, depolanması, taşınması sırasında veya nükleer tesislere karşı dışarıdan veya içeriden 
yapılabilecek her türlü sabotaj, hırsızlık ve kötü niyetli hareketlere karşı her an hazırlıklı olunmasına yönelik ilgili 
mevzuatta belirlendiği şekilde gerekli tüm tedbirlerin alındığını garanti altına almak

Ekonomik Kod 

28.768,00

0,00

0,00

367.338,00

0,00

Ödenek

304.260,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 367.338,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

2 - Ülkemizdeki nükleer maddelerin, tesislerin ve faaliyetlerin nükleer güvence ve 
nükleer emniyet kapsamında yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Fiziksel Korunmaya Yönelik Faaliyetler

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

34.310,00

ebutce28



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

NSYÖA çerçevesinde ülkemiz sınırları içerisinde bulunan veya kullanılan nükleer maddelerin nükleer silah veya diğer 
nükleer patlayıcı aygıtlara dönüştürülmesini veya yetkisiz olarak kullanılmasını önlemek.

Ekonomik Kod 

28.768,00

0,00

0,00

367.338,00

0,00

Ödenek

304.260,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 367.338,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

2 - Ülkemizdeki nükleer maddelerin, tesislerin ve faaliyetlerin nükleer güvence ve 
nükleer emniyet kapsamında yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sayım ve Kontrol Faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

34.310,00

ebutce29



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Uluslararası ve ulusal ithalat ve ihracat kontrol rejimleri çerçevesinde nükleer ve nükleer çift kullanımlı eşyaların ithalat 
ve ihracat kontrolünü gerçekleştirmek.

Ekonomik Kod 

7.750,00

0,00

0,00

219.355,00

0,00

Ödenek

190.162,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 219.355,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

2 - Ülkemizdeki nükleer maddelerin, tesislerin ve faaliyetlerin nükleer güvence ve 
nükleer emniyet kapsamında yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İthalat ve İhracata Yönelik Faaliyetler

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

21.443,00

ebutce30



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Yeni Lisans sayısı Adet 3.579 3.600 3.800

2 Vize edilen lisans sayısı Adet 1.187 1.200 1.100

3 Lisans belgesi üzerinde değişiklik ile kayıp belgenin yeniden 
düzenleme sayısı

Adet 1.149 1.200 1.200

4 Hazırlanan/güncellenen ikincil düzenleme ve rehber dokümanların 
sayısı

Adet 0 2 4

5 Zırhlama hesabı yapılan ve onaylanan oda sayısı Adet 0 0 300

6 Zırhlama hesabı yapılan ve onaylanan tesis/bölüm/kuruluş sayısı Adet 114 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.839.670 0 1.839.670

2 501.750 0 501.750

2.341.420 0 2.341.420

Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon tesislerinde 
güvenlik değerlendirmesi ve lisanslama faaliyetlerinin yürütülmesi,  lisanslama 
faaliyetlerine ilişkin düzenleme ve prosedürlerin  geliştirilmesi.

Radyasyon kaynaklarının kullanılacağı veya bulunacağı alanların zırhlama hesaplarının 
yapılması ve projelerinin onaylanması.

Genel Toplam

Amaç
Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde radyasyon güvenliğinin ve radyoaktif kaynakların emniyetinin 
sağlandığını tespit ve teyit etmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde güvenlik değerlendirmesinin yapılması ve kuruluşların lisanslanmasının 
sağlanması.

Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve
faaliyetler ile radyasyon tesislerinde güvenlik
değerlendirmesinin yapılması ve kuruluşların 

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce31



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.32.00 - RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ülke genelinde çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasını sağlamak için radyasyon kaynaklarıyla 
yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon tesislerinin kayıt altına alınarak lisanslanması, radyasyon kaynaklarının 
emniyeti ve güvenliğini sağlamak üzere güvenlik değerlendirme prosedürlerinin geliştirilmesi.

Ekonomik Kod 

183.248,00

0,00

0,00

1.839.670,00

0,00

Ödenek

1.479.092,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.839.670,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

3 - Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde güvenlik değerlendirmesinin yapılması ve kuruluşların 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde güvenlik değerlendirmesi ve lisanslama faaliyetlerinin yürütülmesi,  
lisanslama faaliyetlerine ilişkin düzenleme ve prosedürlerin  geliştirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

177.330,00

ebutce㌲



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.32.00 - RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyasyon kaynaklarının bulunduğu yerlerde radyasyondan korunmanın sağlanması.

Ekonomik Kod 

49.974,00

0,00

0,00

501.750,00

0,00

Ödenek

403.396,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 501.750,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

3 - Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde güvenlik değerlendirmesinin yapılması ve kuruluşların 

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyasyon kaynaklarının kullanılacağı veya bulunacağı alanların zırhlama 
hesaplarının yapılması ve projelerinin onaylanması.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

48.380,00

ebutce㌳



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Lisansa esas denetim yapılan kuruluş sayısı Adet 1.460 1.500 1.500

2 Denetimi yapılan lisanslı kuruluş sayısı Adet 491 600 600

3 Hazırlanan/güncellenen ikincil düzenleme ve rehber dokümanların 
sayısı

Adet 0 3 3

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.675.870 0 2.675.870

2.675.870 0 2.675.870

Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile radyasyon 
tesislerinin radyasyon güvenliği açısından denetlenmesi ve denetim faaliyetlerine ilişkin 
düzenleme ve prosedürlerin  geliştirilmesi.

Genel Toplam

Amaç
Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde radyasyon güvenliğinin ve radyoaktif kaynakların emniyetinin 
sağlandığını tespit ve teyit etmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile radyasyon 
tesislerinin denetlenmesinin sağlanması.

Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten
kuruluşlar ile radyasyon tesislerinin denetlenmesinin
sağlanması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce㌴



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.32.00 - RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile radyasyon tesislerinin lisanslama koşullarına 
uygunluğunun tespiti ile bu koşulların devamlılığının sağlanıp sağlanmadığının incelenmesi, radyasyon güvenliği denetimi 
faaliyetlerinin geliştirilerek şeffaflığın ve açıklığın sağlanması.

Ekonomik Kod 

266.538,00

0,00

0,00

2.675.870,00

0,00

Ödenek

2.151.402,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.675.870,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

4 - Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile 
radyasyon tesislerinin denetlenmesinin sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile radyasyon 
tesislerinin radyasyon güvenliği açısından denetlenmesi ve denetim faaliyetlerine 
ilişkin düzenleme ve prosedürlerin  geliştirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

257.930,00

ebutce㌵



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Radyoaktif kaynak ve atıklar için düzenlenen izin işlemleri sayısı Adet 1.085 1.100 1.150

2 Hazırlanan/güncellenen ikincil düzenleme ve rehber dokümanların 
sayısı.

Adet 0 5 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 752.600 0 752.600

752.600 0 752.600

Radyoaktif kaynakların yeterli ve etkin bir sistem
dahilinde düzenleyici kontrol altında tutulmasının
sağlanması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Radyoaktif kaynakların yurda girişlerinden veya üretimlerinden bertaraf veya yurtdışı 
edilişlerine kadarki her bir sürecin kayıt altına alınarak gerekli izinlerin düzenlenmesi ve 
radyoaktif kaynak takip sistemine ilişkin düzenleme ve prosedürlerin  geliştirilmesi

Genel Toplam

Amaç
Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde radyasyon güvenliğinin ve radyoaktif kaynakların emniyetinin 
sağlandığını tespit ve teyit etmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyoaktif kaynakların yeterli ve etkin bir sistem dahilinde düzenleyici kontrol 
altında tutulmasının sağlanması.

ebutce㌶



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

72.550,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

5 - Radyoaktif kaynakların yeterli ve etkin bir sistem dahilinde düzenleyici 
kontrol altında tutulmasının sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı

Radyoaktif kaynakların yurda girişlerinden veya üretimlerinden bertaraf veya 
yurtdışı edilişlerine kadarki her bir sürecin kayıt altına alınarak gerekli izinlerin 
düzenlenmesi ve radyoaktif kaynak takip sistemine ilişkin düzenleme ve 
prosedürlerin  geliştirilmesi

752.600,00

0,00

Ödenek

605.089,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 752.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.32.00 - RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyoaktif kaynakların yurda girişlerinden bertaraf veya yurt dışı edilişlerine kadar düzenleyici kontrol altında 
tutulmasının sağlanması.

Ekonomik Kod 

74.961,00

0,00

0,00

ebutce㌷



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Gözetim altında tutulan uygunluk belgesine haiz kuruluş sayısı Adet 47 30 30

2 Hazırlanan/güncellenen ikincil düzenleme ve rehber dokümanların 
sayısı

Adet 3 4 5

3 Merkezi doz kayıt sisteminde takip edilen radyasyonla çalışan sayısı. Adet 0 0 40.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 418.110 0 418.110

2 669.000 0 669.000

1.087.110 0 1.087.110

Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin uygunluğunun 
değerlendirilmesi faaliyetleri.

Mesleki ışınlanmaların takibini yapacak kuruluşların uygunluk değerlendirmesi faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç
Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunması amacıyla gerekli 
belgelendirme, ölçüm ve analiz hizmetlerini vermek ve radyasyon ölçüm 
sistemlerini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin 
uygunluğunun değerlendirilmesi.

Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek
kuruluş ve sistemlerin uygunluğunun
değerlendirilmesi.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce㌸



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.32.00 - RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyasyon uygulamaları ve faaliyetleri kapsamında olmamakla birlikte sehven radyoaktif madde karışma ihtimali olan 
faaliyetlerde radyoaktif maddelerin tespit edilmesine yönelik sistemlerin standardize edilmesi.

Ekonomik Kod 

41.647,00

0,00

0,00

418.110,00

0,00

Ödenek

336.163,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 418.110,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

6 - Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin 
uygunluğunun değerlendirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin 
uygunluğunun değerlendirilmesi faaliyetleri.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

40.300,00

ebutce㌹



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.32.00 - RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Çalışanların maruz kaldıkları dozların tespit edilmesine yönelik hizmetlerin belirlenmiş standartlarda gerçekleştirilmesinin 
sağlanması.

Ekonomik Kod 

66.632,00

0,00

0,00

669.000,00

0,00

Ödenek

537.858,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 669.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

6 - Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin 
uygunluğunun değerlendirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Mesleki ışınlanmaların takibini yapacak kuruluşların uygunluk değerlendirmesi 
faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

64.510,00

ebutce㐰



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Kişisel dozimetre hizmeti verilen kişi sayısı Adet 0 35.000 30.000

2 Biyolojik doz tayini yapılan kişi sayısı. Sayı 35 41 30

3 Radyolojik izleme ve radyoaktif kirlenme düzeyi değerlendirilen çevre 
örneği sayısı .

Adet 0 175 100

4 Radon gazı aktivite derişimi belirlenen kapalı ortam sayısı. Adet 0 886 1.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 959.000 0 959.000

2 1.576.953 0 1.576.953

3 777.000 0 777.000

4 1.865.400 0 1.865.400

5 323.154 0 323.154

6 41.120 0 41.120

5.542.627 0 5.542.627

Fiziksel tekniklerle biyodozimetrik sistem geliştirilmesi faaliyetleri.

Genel Toplam

Radyasyon kontrolleri, kaza dozimetre analizleri faaliyetleri

İyonlaştırıcı radyasyon kaynakları ile çalışanların kişisel dozlarının izlenmesi faaliyetleri.

Biyolojik doz tayini

Çevresel radyoaktivite ile ilgili izleme ve araştırma faaliyetleri

Ülke referans doz düzeylerinin tespit edilmesi,  X-ışını cihazlarının kalite kontrol 
ölçümlerinin yapılması ve tetkiklerde alınan organ dozlarının hesaplanması faaliyetleri

Amaç
Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunması amacıyla gerekli 
belgelendirme, ölçüm ve analiz hizmetlerini vermek ve radyasyon ölçüm 
sistemlerini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına yönelik 
hizmetlerin geliştirilmesi.

Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin
radyasyondan korunmasına yönelik hizmetlerin
geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce㐱



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ÇNAEM laboratuvarlarında radyasyon güvenliğinin sağlanması, nükleer ve radyolojik kaza veya tehlike durumunda 
oluşabilecek radyasyon ve radyoaktif bulaşma tehlikesine karşı, halkı ve çevreyi koruyacak tedbirlerin zamanında ve etkin 
olarak alınabilmesi için radyasyon seviyelerinin belirlenmesi, radyasyon kazaları ile ilgili gerekli önlemlerin alınmasının 
sağlanması, olası kazalara karşı acil durum müdahale organizasyonunun yapılması.

Ekonomik Kod 

300.000,00

0,00

4.000,00

959.000,00

0,00

Ödenek

580.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 959.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

7 - Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyasyon kontrolleri, kaza dozimetre analizleri faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

75.000,00

ebutce㐲



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Radyasyon üreten cihazlar ve radyoaktif maddelerle çalışan kişilerin maruz kaldıkları kişisel dozların ulusal ve 
uluslararası sınırlar içinde kalmasını sağlamak amacıyla, bu dozların düzenli olarak takip edilmesi, doz sonuçlarının 
TAEK Merkezi Doz Kayıt Sistemi’ne kaydedilmesi ve doz sonuçlarının kişi/kuruluşlara Doz Raporu olarak bildirilmesi 
amaçlanmaktadır. Kişisel dozimetri hizmeti; termolüminesans (TL) ve yüzük dozimetreler kullanılarak verilmektedir.

Ekonomik Kod 

124.255,00

0,00

0,00

1.576.953,00

0,00

Ödenek

895.789,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.576.953,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

7 - Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İyonlaştırıcı radyasyon kaynakları ile çalışanların kişisel dozlarının izlenmesi 
faaliyetleri.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

440.000,00

116.909,00

ebutce㐳



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kaza, mesleki veya tıbbi nedenlerle radyasyonla ışınlanan kişilerin biyolojik olarak maruz kaldıkları dozun, öncelikle 
Disentrik Kromozom Aberasyon Analizi (CA) Tekniği ile belirlenerek Biyolojik Doz Sonuç Raporlarının verilmesi temel 
amaçtır. 
Ülkemizin radyasyondan biyolojik etkilenme düzeylerini belirlemek de faaliyet hedefleri arasındadır.

Ekonomik Kod 

80.000,00

0,00

1.000,00

777.000,00

0,00

Ödenek

174.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 777.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

7 - Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Biyolojik doz tayini

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

500.000,00

22.000,00

ebutce㐴



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Çevresel radyoaktivite ile ilgili izleme ve araştırma faaliyetleri kapsamında;
Ülke genelinde il il radyasyon dağılım haritasını oluşturmak, her ilin yüzey alanını kapsayacak ve o ili temsil edecek sayıda 
doğal gama radyasyonu ölçümleri almak, toprak, su, vb., çevresel örneklerde radyoaktivite ve radyonüklit tayinleri 
yapmak, majör, minör, eser ve toksik element düzeylerini belirlemek ve elde edilen verilerin değerlendirilerek doğal 
radyasyonların neden olacağı radyolojik risklerin hesaplanması amaçlanmaktadır.
İnsanların doğal kaynaklardan maruz kaldıkları radyasyon dozuna önemli bir katkı oluşturan radon gazının insan sağlığı 
üzerindeki olası etkilerinin belirlenmesine temel teşkil etmek üzere, kapalı ortamlardaki radon gazı konsantrasyonunun 
belirlenmesi ve değerlendirilmesine yönelik olarak radyolojik risklerin hesaplanması amaçlanmaktadır.
Günümüzde çeşitli nükleer kazalar sonucunda denizlerdeki radyoaktif kirlilik miktarı sürekli değişmektedir. Ayrıca artan 
sanayileşme, fabrika atıklarının iyi işlenmemesi, çeşitli kazalar gibi nedenlerden dolayı çevre kirliliği oldukça önemli hale 
gelmiştir.  Sinop’a kurmayı planladığımız Nükleer Teknoloji Merkezi ve Akkuyu’ya kurmayı planladığımız Nükleer Güç 
Santrali göz önüne alındığında, deniz ortamında çevresel  radyasyon düzeylerinin ve  kimyasal kirleticilerin tespit edilmesi 
ve sürekli olarak izlenmesi önem kazanmaktadır.

Ekonomik Kod 

503.755,00

0,00

6.400,00

1.865.400,00

0,00

Ödenek

1.094.084,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.865.400,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

7 - Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Çevresel radyoaktivite ile ilgili izleme ve araştırma faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

120.000,00

141.161,00

ebutce㐵



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Tıp alanındaki radyasyon uygulamalarında hastanın, radyasyon güvenliğinin sağlanarak en az doz ile en iyi tanısal 
sonucun elde edilmesi, sağlam doku ve organların korunarak en doğru ve güvenilir şekilde tedavi edilmesi amacıyla 
gerekli doz ölçüm ve hesaplamalarının yapılması, uygulanması, ışınlanmaya maruz kalmış toplum bireylerinin doz 
düzeylerinin doğru, güvenilir ve en hızlı şekilde belirlenmesi için uygun yöntemlerin geliştirilmesi, çalışanların, halkın ve 
çevrenin radyasyon güvenliğinin sağlanmasına yönelik çalışmaların sürdürülmesidir.

Ekonomik Kod 

22.841,00

0,00

0,00

323.154,00

0,00

Ödenek

173.500,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 323.154,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

7 - Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
Ülke referans doz düzeylerinin tespit edilmesi,  X-ışını cihazlarının kalite kontrol 
ölçümlerinin yapılması ve tetkiklerde alınan organ dozlarının hesaplanması 
faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

105.000,00

21.813,00

ebutce㐶



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Fiziksel temellere dayanan yöntemlerin biyolojik faktörlere bağlı olmaması ve direkt soğurulan dozu vermesi fiziksel 
biyodozimetriyi diğer tekniklere göre güçlü kılmaktadır. Bu çalışma, ESR tekniği kullanılarak, halkın ve çalışanların 
radyasyon maruziyetlerinde soğurdukları doza yaklaşımı sağlayacak fiziksel biyodozimetrik metod geliştirmeyi 
amaçlamaktadır.

Ekonomik Kod 

3.655,00

0,00

0,00

41.120,00

0,00

Ödenek

28.932,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 41.120,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

7 - Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Fiziksel tekniklerle biyodozimetrik sistem geliştirilmesi faaliyetleri.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

5.000,00

3.533,00

ebutce㐷



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Deney raporlarında laboratuvar kaynaklı hata düzeltme oranı Yüzde 0 0 5

2 Katılım sağlanan ulusal ve uluslararası yeterlilik ve laboratuvarlar arası 
karşılaştırma �testlerindeki başarı

Yüzde 0 92 90

3 Analiz hizmetlerinde taahhüt edilen hizmet süresinin aşılma oranı. Yüzde 0 0 5

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 4.792.017 0 4.792.017

2 959.000 0 959.000

3 547.000 0 547.000

4 479.000 0 479.000

5 191.800 0 191.800

6 281.800 0 281.800

7 99.120 0 99.120

7.349.737 0 7.349.737

Taşınabilir parçacık uyarmalı x-ışınları floresans spektrometresinin geliştirilmesi.

Genel Toplam

Ölçüm ve analiz hizmetlerinin verilmesi ve ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi faaliyetleri

Laboratuvar yeteneklerinin artırılması faaliyetleri

Kimyasal ve kararlı izotop analizlerinin yapılması

Ulusal ve uluslararası yeterlilik ve laboratuvarlar arası karşılaştırma testlerine katılım 
sağlanması.

Radyonüklit kontaminasyonunun yayılmasını önlemek amacıyla kapasitesi yüksek 
adsorbanların belirlenmesi.

ÇNAEM kampüs alanında tam donanımlı hava kirliliği istasyonu kurulması ve havadaki 
ağır metal - radyoaktivite kirliliğinin etkin bir şekilde saptanması ve modellenmesi.

Amaç
Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunması amacıyla gerekli 
belgelendirme, ölçüm ve analiz hizmetlerini vermek ve radyasyon ölçüm 
sistemlerini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve laboratuvarların 
ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin
artırılması ve laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin
geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce㐸



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.530.000,00

317.576,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

8 - Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ölçüm ve analiz hizmetlerinin verilmesi ve ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi 
faaliyetleri

4.792.017,00

0,00

Ödenek

2.497.336,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.792.017,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Kurumumuzda ve Merkezlerimizde yürütülen faaliyetler ve özel veya tüzel kişiler tarafından talep edilen radyolojik ve 
radyolojik olmayan analiz hizmetlerini,  nükleer madde ve çift kullanım malzeme analizlerini, Işınlanmış gıdaların fiziksel 
yöntemlerle (EPR/TL)  tespitine yönelik çalışmalarını, arkeolojik, jeolojik ve antropolojik bulguların C-14, TL/OSL veya 
EPR metotları ile tarihlendirilmesini yeterli, doğru, hassas ve izlenebilir metotlarla gerçekleştirmek;   nükleer ve analitik 
teknikler kullanılarak kültürel varlıkların tanımlanmasına yönelik çalışmalar yapmak; nükleer tekniklerin jeoloji, gıda, 
endüstri, enerji, çevre, malzeme vb. alanlardaki mevcut ve muhtemel katkılarına yönelik araştırma geliştirme çalışmaları 
yapmak; sahip olunan bilgi birikimi, deneyim ve uzmanlık ile laboratuvar altyapısının sürdürülebilirliğini sağlayacak 
faaliyetleri gerçekleştirmek; ölçüm ve analiz kabiliyetlerini geliştirmek; diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak 
faaliyet kapsamına giren konularda bilgi aktarımına ve deneyimin arttırılmasına katkıda bulunmak,  Herhangi bir nükleer 
veya radyolojik kazadan sonra kişilerin maruz kaldığı radyasyon dozlarının TL/OSL ve EPR teknikleri ile belirlemek ve 
ölçüm yeteneklerinin geliştirmek,  Nükleer uygulamalar ve dozimetrik çalışmalarda malzeme analizleri yapmak, hizmet 
vermek, akredite laboratuvar hizmeti vermek, Ölçüm yeteneklerinin uluslararası düzeye taşınmasını sağlayarak, yeni 
analiz metotları geliştirerek, mevcut ölçüm sistemlerinin modernizasyonunu ve bakım onarımını yaparak, uluslararası 
karşılaştırma programlarına katılarak verilen ölçüm hizmetlerinin kalitesini arttırmak.

Ekonomik Kod 

445.105,00

0,00

2.000,00

ebutce㐹



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ÇNAEM Analitik Ölçme ve Analiz Birimi ve Radyoaktivite  Ölçme ve Analiz Birimi spektrometre ve analiz cihazlarının 
analiz kabiliyetlerinin ve kapasitelerinin artırılması.

Ekonomik Kod 

300.000,00

0,00

4.000,00

959.000,00

0,00

Ödenek

580.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 959.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

8 - Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Laboratuvar yeteneklerinin artırılması faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

75.000,00

ebutce㔰



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kurumumuzda ve Merkezimizde yürütülen proje çalışmalarında doğru, güvenilir ve izlenebilir metodlar kullanılarak 
çevresel izleme programları kapsamındaki radyolojik olmayan analiz hizmetini yerine getirmek.

Ekonomik Kod 

135.000,00

0,00

2.000,00

547.000,00

0,00

Ödenek

310.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 547.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

8 - Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kimyasal ve kararlı izotop analizlerinin yapılması

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

60.000,00

40.000,00

ebutce㔱



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Ulusal ve uluslararası laboratuvarlar arasında analiz tekniklerinin  karşılaştırılmasını sağlamak, örnek alma stratejilerini 
geliştirmek ve farklı ortamlar için analitik ve radyoaktivite ölçüm yöntemlerini geliştirmek.

Ekonomik Kod 

150.000,00

0,00

2.000,00

479.000,00

0,00

Ödenek

290.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 479.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

8 - Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve uluslararası yeterlilik ve laboratuvarlar arası karşılaştırma testlerine 
katılım sağlanması.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

37.000,00

ebutce㔲



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Radyoaktif kirliliklerin adsorpsiyon yöntemiyle ortamdan uzaklaştırılması, doğal veya sentez edilen adsorbanlar 
kullanılarak radyonüklitlerin yüksek verimle tutunurluğunun sağlanması ve çevre kirliliğinin azaltılması için çalışmaların 
yapılması.

Ekonomik Kod 

60.000,00

0,00

800,00

191.800,00

0,00

Ödenek

116.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 191.800,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

8 - Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyonüklit kontaminasyonunun yayılmasını önlemek amacıyla kapasitesi 
yüksek adsorbanların belirlenmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

15.000,00

ebutce㔳



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Hava kirliliği çalışmaları kapsamında SO2, NOX, NO2, CH4, Ozon gibi parametrelerin dışında,  ağır-toksik element ve 
radyoaktivite seviyelerinin de düzenli olarak analiz edilmesi ve bu dataların bir veri tabanı oluşturularak depolanması 
gereklidir. Şimdiye kadar yurdumuzda sistematik olarak ağır ve toksik element düzeyleri açısından ulaşılabilecek bir bilgi 
mevcut değildir. Özellikle kurşun elementinin havadaki miktarlarının bilinmesi büyük önem taşımaktadır. Bu çalışma ile 
nükleer ve analitik teknikler kullanılarak toplanan hava filtre ve  yağış örneklerinde, ağır-toksik elementlerine ilave 
olarak, radyoaktivite miktarları saptanarak, hava kalitesinin araştırılmasını kapsamaktadır.

Ekonomik Kod 

60.000,00

0,00

800,00

281.800,00

0,00

Ödenek

116.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 281.800,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

8 - Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı
ÇNAEM kampüs alanında tam donanımlı hava kirliliği istasyonu kurulması ve 
havadaki ağır metal - radyoaktivite kirliliğinin etkin bir şekilde saptanması ve 
modellenmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

90.000,00

15.000,00

ebutce㔴



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

63.000,00

3.533,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

8 - Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Taşınabilir parçacık uyarmalı x-ışınları floresans spektrometresinin 
geliştirilmesi.

99.120,00

0,00

Ödenek

28.932,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 99.120,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Bir nükleer analitik teknik olan X Işınları Floresans (XRF) spektrometresinin farklı bir çeşidi olan Parçacık Uyartmalı 
XRF spektrometresinin hızlandırıcıdan bağımsız, taşınabilir özellikte olanının tasarlanması, projelendirilmesi ve 
gerçekleştirilmesi.
Alfa radyasyonu yayan 370 MBq aktiviteye sahip Cm-244 izotopu, X-ışınlarının dedeksiyon ve veri işleme kısımları 
birleştirilerek  taşınabilir parçacık uyartmalı X ışınları floresans(P-XRF) spektrometresi geliştirilecektir.

Ekonomik Kod 

3.655,00

0,00

0,00

ebutce55

0123456789



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Üretilen radyasyon ölçer cihaz sayısı. Adet 882 413 400

2 Üretilen panel dedektör sayısı Adet 0 50 50

3 Üretilen RESA sistemi sayısı Adet 34 0 20

4 Bakım-onarım sayısı Adet 148 179 240

5 Portal monitörlerin uluslararası standartlara göre testlerinin 
tamamlanması

Yüzde 0 10 100

6 Nötron tespit sistemi tasarımının tamamlanması Yüzde 0 5 100

7 Geliştirilen prototip detektör sayısı Adet 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 3.557.169 0 3.557.169

2 462.225 0 462.225

3 748.515 0 748.515

4.767.909 0 4.767.909

Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin
tasarımı, geliştirilmesi, üretimi ve kurulumu

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç
Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunması amacıyla gerekli 
belgelendirme, ölçüm ve analiz hizmetlerini vermek ve radyasyon ölçüm 
sistemlerini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyasyon ölçme ve izleme cihazlarının ve sistemlerinin geliştirilmesi, üretilmesi, 
idamesinin sağlanması.

Nükleer elektronik hizmetlerinin verilmesi.

Genel Toplam

Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, üretimi ve 
kurulumu faaliyetleri.

Malzeme araştırmaları

ebutce56



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

280.000,00

272.143,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

9 - Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, üretimi 
ve kurulumu

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, üretimi ve 
kurulumu faaliyetleri.

3.557.169,00

0,00

Ödenek

2.112.662,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.557.169,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer teknolojinin ve radyasyon kaynaklarının kullanıldığı kamu kurum ve özel sektör kuruluşlarının ihtiyacı olan 
radyasyon ölçme ve izleme cihazlarının ve askeri amaçlı radyasyon ölçme cihazlarının  prototiplerinin geliştirilmesi ve 
talep oranında üretilerek satışının yapılması  amaçlanmaktadır.Radyasyon Erken Uyarı Sistemi Ağı (RESA) istasyon 
üretimi yapılarak sistemin ülke genelinde yaygınlaştırılması. ÇNAEM Birimlerinde kullanılan her türlü elektronik cihaz ve 
sistemlerin, TAEK’in kurup işlettiği ülke genelindeki radyasyon erken uyarı (RESA) sisteminin, gümrük kapılarındaki 
araç izleme sistemlerinin (R-GATE) çalışır durumda tutulması için bakım-onarımlarının yapılması, ayrıca yurt içindeki 
kamu ve özel sektör kuruluşlarının, TSK’nın kullandığı nükleer elektronik cihaz ve sistemlerinin bakım-onarımlarının 
yapılması faaliyetlerinin sürdürülmesi amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

881.264,00

0,00

11.100,00

ebutce57



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

92.000,00

36.213,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

9 - Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, üretimi 
ve kurulumu

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Malzeme araştırmaları

462.225,00

0,00

Ödenek

296.552,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 462.225,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Katı hal nükleer iz dedektörleri için yeni bir okuyucu sistemi geliştirerek, Radon İzleme Laboratuvarının okuyucu 
altyapısını genişletmek ve SANAEM de gerçekleştirilecek araştırmalar için alfa ve diğer parçacıklarında izlerini 
sayabilecek bir sisteme sahip olmaktır. Proje kapsamında geliştirilmesi planlanan okuyucuda yerli imkanlar ile üretilecek 
pasif radon dedektörlerinin de izlerinin sayılabilmesi hedeflenmektedir.
Gamma radyasyonu dedeksiyonunda kullanılan işletmesi zor ve pahalı olan yüksek performanslı (HPGe, Tl:NaI gibi) tek 
kristal sintilatörler yerine kullanılabilecek işletmesi kolay ve ucuz tek kristal sintilatör malzemelerine eşdeğer 
performansta yeni nanokompozit yapılı sintilatör malzemeleri geliştirmektir.

Ekonomik Kod 

37.460,00

0,00

0,00

ebutce58



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kurumumuzda ve Merkezimizde nükleer enstrümantasyon alanında araştırma, tasarım ve üretime yönelik faaliyetleri 
gerçekleştirmek, radyasyon ölçümü, kontrolü ve korunmasına yönelik sistemlerin temini ve işletilmesine teknik destek 
sağlamak, mevcut elektronik sistemlerin, cihazların ve bilişim ağının, telefon ve kapı kontrol sisteminin kesintisiz işleyişini 
sağlayarak, merkez birimlerinin ve araştırma laboratuvarlarının teknik ve elektronik altyapısının faal durumda olmasını 
sağlamak, her türlü elektronik ekipmanın bakım, onarım ve ayarlarını yapmak.

Ekonomik Kod 

52.991,00

0,00

0,00

748.515,00

0,00

Ödenek

322.829,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 748.515,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

9 - Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, üretimi 
ve kurulumu

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Nükleer elektronik hizmetlerinin verilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

325.000,00

47.695,00

ebutce59



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014

1 SANAEM İkincil Standart Dozimetri Laboratuvarı bina inşaatının 
tamamlanma oranı

Yüzde 0 0 100

2 SANAEM İkincil Standart Dozimetri Laboratuvarı sistem ve 
donanımlarının kurulum oranı

Yüzde 0 0 100

3 SANAEM’de radyonüklit metrolojisi laboratuvarlarında standardizasyon 
metotlarının geliştirilmesi ve uygulanması

Adet 0 1 1

4 CIPM MRA CMC Veri tabanına (Ölçüm ve kalibrasyon yetenekleri) 
başvuru yapılması

Adet 0 0 5

5 Uluslararası bilimsel dergilerde ve konferanslarda yapılan tebliğ ve 
yayın sayısı

Adet 0 4 1

6 Yapılacak yeterlilik ve laboratuvarlar arası karşılaştırma testi sayısı Adet 0 2 1

7 Kalibrasyonu yapılan cihaz sayısı Adet 2.879 1.361 3.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 8.081.269 0 8.081.269

2 711.156 0 711.156

3 1.419.400 0 1.419.400

10.211.825 0 10.211.825

Radyasyon metrolojisi altyapısının geliştirilmesi ve
uygulanması

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç
Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunması amacıyla gerekli 
belgelendirme, ölçüm ve analiz hizmetlerini vermek ve radyasyon ölçüm 
sistemlerini geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyasyon metrolojisi altyapısının geliştirilmesi ve uygulanması.

İyonlayıcı radyasyon dozimetri metrolojisi faaliyetleri

Genel Toplam

Türkiye’nin radyasyondan korunmada teknik altyapısının geliştirilmesi faaliyetleri

Radyonüklit metrolojisi altyapısının geliştirilmesi

ebutce60



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Radyasyon yayan cihazlar ve radyoaktif maddelerin kullanılması, başta tıbbi tanı ve tedavi olmak üzere çeşitli alanlarda 
her geçen gün artmaktadır. Ülkemizde gerek üniversite gerekse araştırma merkezlerinde dozimetrik sistemler konusundaki 
araştırma seviyesinin yükseltilmesi, iyonlaştırıcı radyasyon metrolojisinin bir alt başlığı olan dozimetri konusunda 
uluslararası standartlar ile ulusal standartlar arasındaki uyumun sağlanması, ülkemizde kişisel dozimetri ve radyasyon 
ölçüm cihazları başta olmak üzere dozimetri uygulamaları kapsamındaki kalibrasyon hizmetlerinin daha etkin bir şekilde 
verilebilmesi gereklidir. Kurulacak olan İkincil Standart Dozimetri laboratuarında (İSDL), foton (X ve gama ışınları), beta 
ve nötron referans radyasyon demetlerinin elde edilmesi, radyoterapi, nükleer tıp, radyoloji alanlarında tanı ve tedavi 
amacıyla kullanılan ve radyasyondan korunma amacıyla kullanılan iyon odalarının, doz ölçerlerin, kontaminasyon 
monitörlerinin ve kişisel dozimetrelerin kalibrasyonlarının yapılması amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

8.223,00

0,00

0,00

8.081.269,00

0,00

Ödenek

65.097,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 8.081.269,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

10 - Radyasyon metrolojisi altyapısının geliştirilmesi ve uygulanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Türkiye’nin radyasyondan korunmada teknik altyapısının geliştirilmesi 
faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

8.000.000,00

7.949,00

ebutce61



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

SANAEM laboratuvarlarında uluslararası düzeyde izlenebilir ve karşılaştırabilir radyoaktivite ölçüm sonuçlarının elde 
edilmesi, yeterlilik testlerinin düzenlenmesi ve standart referans radyoaktif madde üretilmesine yönelik altyapının 
geliştirilmesi.

Ekonomik Kod 

50.707,00

0,00

0,00

711.156,00

0,00

Ödenek

401.429,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 711.156,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

10 - Radyasyon metrolojisi altyapısının geliştirilmesi ve uygulanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyonüklit metrolojisi altyapısının geliştirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

210.000,00

49.020,00

ebutce62



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

270.000,00

89.000,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

10 - Radyasyon metrolojisi altyapısının geliştirilmesi ve uygulanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İyonlayıcı radyasyon dozimetri metrolojisi faaliyetleri

1.419.400,00

0,00

Ödenek

696.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.419.400,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Korunma ve tedavi düzeyli radyasyon ölçer ve dozimetre cihazların kalibrasyonlarının yapılması. Beta kalibrasyon 
laboratuvarının kurulması. Tanısal radyoloji uygulamaları için İSDL enerji kaliteleri ve dozimetri alt yapısının 
oluşturulması ve kalibrasyon hizmetinin verilmesi. Serbest hava duvarlı ve Hp (10) ölçebilen iyon odası prototiplerinin 
geliştirilmesi. X ışını sistemleri ve Cs-137 kaynaklı cihazların kalite güvenlik testlerinin yapılması.

Ekonomik Kod 

360.000,00

0,00

4.400,00

ebutce63



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birimi
2012 2013 2014

1 Radyasyon izleme ve tarama sistemi sayısı Adet 0 153 170

2 Yenilenen radyasyon izleme ve tarama sistemi sayısı Adet 0 11 37

3 Yeni kurulumu yapılan RESA istasyon sayısı Adet 0 3 17

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 64.116 0 64.116

2 32.057 0 32.057

3 32.057 0 32.057

4 32.057 0 32.057

160.287 0 160.287

Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanması.

Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanmasıPerformans Hedefi

Radyasyon izleme ve tarama sistemlerinin işletilmesi.

Nükleer ve radyolojik tehlike durumlarına müdahale edilmesi.

Acil Durumlara ilişkin ulusal ve uluslararası organizasyonlarla ilişkilerin yürütülmesi 

faaliyetleri

Kuruluşlarla işbirliği faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç
Çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunması amacıyla gerekli 

belgelendirme, ölçüm ve analiz hizmetlerini vermek ve radyasyon ölçüm 

sistemlerini geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler

ebutce64



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Türkiye genelinde ve gümrük kapılarında radyasyon seviyesini tespit ve takip etmek amacıyla;
- RESA sisteminin işletilmesi, gerekli bakım ve onarımın sürdürülmesi
- RESA-GATE yerine plastik sintilatör dedektörle çalışan yeni tasarım Radyasyon İzleme Sistemi (RİS) ile değiştirme 
çalışmaları ve değiştirilen sistemlerin işletilmesi, bakım ve onarımının sürdürülmesi.

Ekonomik Kod 

5.163,00

0,00

0,00

64.116,00

0,00

Ödenek

52.990,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 64.116,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

11 - Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyasyon izleme ve tarama sistemlerinin işletilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

5.963,00

ebutce65



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Nükleer ve/veya radyolojik acil veya tehlike durumlarına zamanında ve etkin bir şekilde müdahale etmek.

Ekonomik Kod 

2.581,00

0,00

0,00

32.057,00

0,00

Ödenek

26.495,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 32.057,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

11 - Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Nükleer ve radyolojik tehlike durumlarına müdahale edilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

2.981,00

ebutce66



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Acil Durumlara ilişkin ulusal ve uluslararası organizasyonlarla (RANET, EURDEP, ECURIE, ALMERA) ilişkilerin 
yürütülmesi ve ulusal temas noktası görevinin yürütülmesi.

Ekonomik Kod 

2.581,00

0,00

0,00

32.057,00

0,00

Ödenek

26.495,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 32.057,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

11 - Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Acil Durumlara ilişkin ulusal ve uluslararası organizasyonlarla ilişkilerin 
yürütülmesi faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

2.981,00

ebutce67



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Nükleer ve/veya radyoaktif maddelerin yasal olmayan ticaretinin önlenmesi ile ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği 
faaliyetleri.

Ekonomik Kod 

2.581,00

0,00

0,00

32.057,00

0,00

Ödenek

26.495,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 32.057,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

11 - Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanması

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kuruluşlarla işbirliği faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

2.981,00

ebutce68



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 TR-2 araştırma reaktörünün sismik güçlendirilmesi. Yüzde 0 80 90

2 İkinci devre soğutma sisteminin yenilenmesinin tamamlanma oranı Yüzde 0 70 100

3 İşletmeye alınması için gerekli çalışmaların tamamlanması oranı Yüzde 0 10 70

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 2.977.300 0 2.977.300

2 479.000 0 479.000

3.456.300 0 3.456.300

İşletme ve lisanslama hazırlık faaliyetleri

Sistem ve güvenlik faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Nükleer alanda uygulama ve araştırmalar yapmak ve teknoloji geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

TR-2 Araştırma reaktörünün işletmeye alınması ve araştırmalar yapılması.

TR-2 Araştırma reaktörünün işletmeye alınması ve
araştırmalar yapılması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce69



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

TR-2 araştırma reaktörünün 5 MW için güvenlik analiz raporunun hazırlanarak sunulması.
TR-2 araştırma reaktörünün 5 MW için işletme lisansı alınması ve işletmeye alınması.

Ekonomik Kod 

540.000,00

0,00

7.300,00

2.977.300,00

0,00

Ödenek

1.045.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 2.977.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

12 - TR-2 Araştırma reaktörünün işletmeye alınması ve araştırmalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı İşletme ve lisanslama hazırlık faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.250.000,00

135.000,00

ebutce70



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Araştırma ve güç reaktörleri üzerine sistem ve güvenlik analizleri yapılması.

Ekonomik Kod 

150.000,00

0,00

2.000,00

479.000,00

0,00

Ödenek

290.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 479.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

12 - TR-2 Araştırma reaktörünün işletmeye alınması ve araştırmalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Sistem ve güvenlik faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

37.000,00

ebutce71



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Nükleer malzeme karakterizasyon sayısı Adet 1.756 2.469 2.000

2 Analizi yapılan örnek sayısı Adet 0 334 500

3 Üretilebilen uranyum ve toryumlu yakıtların toplam yakıt demeti 
bileşenlerine oranı

Yüzde 0 15 20

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.759.900 0 1.759.900

1.759.900 0 1.759.900

Yakıt çevrimi teknolojileri geliştirilmesi kapsamında yapılan çalışmalar

Genel Toplam

Amaç Nükleer alanda uygulama ve araştırmalar yapmak ve teknoloji geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Reaktör malzemeleri teknolojisi alanında araştırmalar yapılması.

Reaktör malzemeleri teknolojisi alanında araştırmalar
yapılması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce72



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer Yakıt Çevriminde teknoloji geliştirme ve  insan kaynakları için personel yetiştirme.
Işınlama testleri için yakıt demeti tasarım ve üretimi.

Ekonomik Kod 

451.000,00

0,00

5.900,00

1.759.900,00

0,00

Ödenek

870.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.759.900,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

13 - Reaktör malzemeleri teknolojisi alanında araştırmalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yakıt çevrimi teknolojileri geliştirilmesi kapsamında yapılan çalışmalar

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

320.000,00

113.000,00

ebutce73



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 İşlenen radyoaktif atık miktarı Kilogram 0 0 20.000

2 Kabul edilen atık sayısı Adet 0 1.050 2.500

3 Taşıma yapılan atık sayısı Adet 0 8 10

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 722.000 0 722.000

722.000 0 722.000

Radyoaktif atık tesisinin işletilmesi ve iyileştirilmesi faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Nükleer alanda uygulama ve araştırmalar yapmak ve teknoloji geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Radyoaktif atık tesisinin işletilmesi ve atık yönetim teknolojilerinin geliştirilmesi.

Radyoaktif Atık Yönetimi Teknolojisi GeliştirmekPerformans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce74



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Radyoaktif atık tesisinin işletilmesi ve iyileştirilmesi için çeşitli faaliyetlerin gerçekleştirilmesi.

Ekonomik Kod 

90.000,00

0,00

1.000,00

722.000,00

0,00

Ödenek

174.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 722.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

14 - Radyoaktif Atık Yönetimi Teknolojisi Geliştirmek

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyoaktif atık tesisinin işletilmesi ve iyileştirilmesi faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

435.000,00

22.000,00

ebutce75

0123456789



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Yerli proton hızlandırıcısı sisteminin çalışır hale getirilmesi Yüzde 0 15 50

2 Baca gazlarının elektron hızlandırıcısı ile arıtma sayısı Adet 0 1 1

3 Atık suların elektron hızlandırıcısı ile arıtma sayısı Adet 0 1 1

4 Nötron tesir kesiti ölçüm sayısı Adet 0 1 1

5 İncelenen zırh malzemesi sayısı Adet 0 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.030.597 0 1.030.597

2 287.000 0 287.000

3 171.683 0 171.683

4 546.626 0 546.626

2.035.906 0 2.035.906Genel Toplam

1,5 Mev RF kovuklu proton hızlandırıcısı yapım faaliyetleri

Nötronlarla yapılan çalışmalarda en uygun zırh malzemesinin belirlenmesi.

Elektron hızlandırıcısının çevre kirliliği ile mücadele için kullanılması faaliyetleri

Araştırma faaliyetleri

Amaç Nükleer alanda uygulama ve araştırmalar yapmak ve teknoloji geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar yapılması.

Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar
yapılması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce76



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

TAEK ve CERN Türk bilim insanlarının birlikte 1- 5 MeV aralığında çalışacak bir hızlandırıcı kovuk yapmasıdır. Bu 
konuda doğrudan kullanılabilir bir hızlandırıcı yapmak için bir araya gelerek genç araştırmacıları yönlendirmek, 
yetiştirmek ve yakın gelecek için etkin bir tasarımcı, üretici bir topluluk oluşturmaktır. Üretime katkı sağlayacak Türk 
firmalarının bilgi birikimlerini artırmak ve üretim teknolojilerini öğretmek de bu işin önemli bir kısmını oluşturmaktadır. 
Yapılacak hızlandırıcının kurulum yeri SANAEM (Ankara) olacaktır.

Ekonomik Kod 

18.273,00

0,00

0,00

1.030.597,00

0,00

Ödenek

144.659,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.030.597,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

15 - Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı 1,5 Mev RF kovuklu proton hızlandırıcısı yapım faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

850.000,00

17.665,00

ebutce㜷



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Nötronlarla yapılan çalışmalarda kullanılmak için uygun zırh malzemelerinin üretilmesi.

Ekonomik Kod 

90.000,00

0,00

1.000,00

287.000,00

0,00

Ödenek

174.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 287.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

15 - Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Nötronlarla yapılan çalışmalarda en uygun zırh malzemesinin belirlenmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

22.000,00

ebutce㜸



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

TAEK’e bağlı SANAEM’de bulunan elektron hızlandırıcısı kullanılarak, baca gazlarından çıkan SOx, NOx ve VOC 
emisyonlarını pilot tesis ölçeğinde azaltmak ve bu sayede elektron hızlandırıcısı teknolojisi kullanılarak emisyon 
sınırlarına uyumu kolaylaştırarak çevresel bir katkı sağlamaktır. Bu konuda TÜPRAŞ ile TAEK arasında bir protokol 
mevcuttur. Protokol kapsamındaki çalışmadan elde edilecek sonuçlar ve tecrübe sayesinde, gelecekte büyük ölçekli 
uygulamalara geçişi olanaklı kılacak ön adımlar da atılmış olacaktır. Buna bağlı olarak söz konusu tekniğin endüstriyel 
ölçekte TÜPRAŞ’ta ve dolayısıyla Türkiye’de ilk kez olarak uygulanabilirliğinin önü açılmış olacaktır.

Ekonomik Kod 

16.902,00

0,00

0,00

171.683,00

0,00

Ödenek

104.512,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 171.683,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

15 - Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Elektron hızlandırıcısının çevre kirliliği ile mücadele için kullanılması faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

35.000,00

15.269,00

ebutce㜹



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Düşük enerjilerde hafif çekirdek-proton, döteron ve alfa etkileşimlerinin gerçekleştirilmesi. 
Küçük füzyon makineleri tasarlamak ve oluşturmak, oluşturulan makinelerde füzyon çalışmaları için alt yapı oluşturmak 
ve füzyon reaksiyonlarını gerçekleştirmek, bu makineler yardımıyla plazma oluşturmak ve plazma parametrelerini ölçmek, 
Radyo Frekans uyarmalı indüktif plazma oluşturularak iyon kaynağı tasarımı yapmak ve kurulumunu gerçekleştirmek, 
Plazma Odak makinesinin geliştirilmesi ve plazma parametrelerinin ölçülmesi.

Ekonomik Kod 

109.186,00

0,00

1.000,00

546.626,00

0,00

Ödenek

325.892,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 546.626,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

15 - Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

70.000,00

40.548,00

ebutce㠰



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Tahribatsız muayenesi yapılan malzeme sayısı Adet 0 302 450

2 Kalite kontrolü yapılan radyofarmasötik sayısı Adet 16 14 5

3 Kalite kontrolü yapılan doz kalibratörü sayısı Adet 112 112 120

4 Ir-192 ve Se-75 transferi yapılan radyografi cihazı sayısı Adet 123 123 100

5 Mutasyon ıslahı çalışmalarında belirlenen fenotip karakter sayısı Adet 0 9 10

6 Etiketli N-15 gübresi kullanarak optimum gübre dozları belirlenen 
kültür bitkisi sayısı

Adet 0 5 6

7 Özel ışınlamalara uygun deneysel ışınlama sistem tasarımının 
tamamlanması

Yüzde 0 0 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 461.800 0 461.800

2 480.000 0 480.000

3 820.800 0 820.800

4 191.800 0 191.800

5 5.152.617 0 5.152.617

6 550.074 0 550.074

7 115.298 0 115.298

8 122.239 0 122.239

7.894.628 0 7.894.628Genel Toplam

Radyoizotop ve radyofarmasotik üretilmesi, geliştirilmesi ve kalite kontrol faaliyetleri

Tahribatsız analiz ve test tekniklerinin taşınabilir  kültür varlıklarının korunması, 
restorasyonu ve  envanter çalışmalarında kullanım faaliyetleri

Araştırma faaliyetleri

Gıda ışınlama araştırmaları

Malzeme faaliyetleri

Kararlı izotop ölçümlerinin uygulanması faaliyetleri.

NDT dijital görüntüleme tekniklerinin kurulması faaliyetleri

Tahribatsız Muayene Tekniklerinin (NDT) uygulamalarının sürdürülmesi ve kapasitesinin 
artırılması faaliyetleri.

Amaç Nükleer alanda uygulama ve araştırmalar yapmak ve teknoloji geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar
yapılması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce㠱



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Mevcut ileri NDT sistemlerine, Imaging plate dijital radyografi (computed radiography, CR), Time of Flight Diffraction 
(TOFD) dijital ultrasonik, vb. ileri NDT tekniklerini de ilave ederek tam donanımlı bir ileri NDT laboratuvarı 
oluşturulması.

Ekonomik Kod 

60.000,00

0,00

800,00

461.800,00

0,00

Ödenek

116.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 461.800,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı NDT dijital görüntüleme tekniklerinin kurulması faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

270.000,00

15.000,00

ebutce㠲



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çeşitli tanıtım araçları (internet, broşür, ilan, vb.) kullanarak ve sistemleri sürekli güncelleyerek endüstriye sunulan NDT 
hizmetlerin sürdürülmesi ve kapasite ve çalışma alanlarının artırılması.

Ekonomik Kod 

108.000,00

0,00

2.000,00

480.000,00

0,00

Ödenek

248.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 480.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tahribatsız Muayene Tekniklerinin (NDT) uygulamalarının sürdürülmesi ve 
kapasitesinin artırılması faaliyetleri.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

90.000,00

32.000,00

ebutce㠳



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer Tıpta çeşitli hastalıkların erken tanısında ve tedavisinde
kullanılan ve reseptör bazlı lokalizasyon mekanizmasına sahip olan
ileri radyofarmasötiklerin geliştirilmesi.
Özel firmalar tarafından yurt dışından ithal edilen ve yurt içinde üretilen soğuk kit ve radyofarmasötiklerin kalite 
kontrollerinin yapılması. 
Nükleer Tıp Merkezlerinde, hastaya verilecek olan radyofarmasötiklerin aktivitesini ölçen Doz Kalibratörlerinin Kalite 
Kontrollerinin yapılması.
Endüstride kullanılan radyografi projektörlerine Ir-192 ve Se-75 gibi radyoizotopların radyasyon güvenliğine uygun 
şekilde  transfer edilmesi.

Ekonomik Kod 

240.000,00

0,00

2.800,00

820.800,00

0,00

Ödenek

464.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 820.800,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Radyoizotop ve radyofarmasotik üretilmesi, geliştirilmesi ve kalite kontrol 
faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

55.000,00

59.000,00

ebutce㠴



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Kültür varlıkları, bir toplumun geçmişinin somut belgeleri olup, hem tarihsel hem de bölgesel değerleri söz konusudur. 
Onlar salt fiziksel bir varlık olmaktan öte, içerdiği ve günümüz toplumuna aktardığı değerler ve bilgiler nedeniyle 
korunması son derece gerekli ve önemli varlıklarımızdır. 1710 Sayılı Mayıs 1973 yılında yürürlüğe girmiş olan "Eski 
Eserler Kanunu” ile tarihi eserlerin korunması ve bu çerçevede eski eser kaçakçılığını ve ticaretini önlemek hedef 
alınmıştır.
Tahribatsız analiz (XRF) ve test teknikleri (NDT) kullanılarak, taşınabilir kültür varlıklarımızın analiz ve test metotlarının 
detaylı envanter çalışmalarının yapılması amaçlanmıştır.

Ekonomik Kod 

60.000,00

0,00

800,00

191.800,00

0,00

Ödenek

116.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 191.800,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Tahribatsız analiz ve test tekniklerinin taşınabilir  kültür varlıklarının 
korunması, restorasyonu ve  envanter çalışmalarında kullanım faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

15.000,00

ebutce㠵



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Endüstriyel ve deneysel ışınlama uygulamaları yapılması, 
Kültür bitkilerinde mutasyon ıslahı,
Evsel atıksularda bulunan östrojenlerin gama ve elektron demeti (e-beam) ışınlama ile parçalanması,
Endüstriyel atık suların radyasyon prosesi teknolojisiyle arıtılması,
Bazı evcil hayvanların lenfositlerinde gama radyasyon ile oluşturulan mikronükleusların belirlenmesi ve doz-cevap 
eğrisinin oluşturulması,
Nükleer ve ileri tekniklerin toprak verimliliği ve bitki beslemede kullanılması. 
Bitki koruma araştırmaları,
Gama ışınlamanın erkek Hyalomma anatolicum excavatum kenelerinde beslenmeyi etkileyen gonad proteinleri üzerine 
etkisi.

Ekonomik Kod 

481.485,00

0,00

0,00

5.152.617,00

0,00

Ödenek

3.723.876,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 5.152.617,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

485.000,00

462.256,00

ebutce㠶



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Gıda ışınlama araştırmaları.

Ekonomik Kod 

32.891,00

0,00

0,00

550.074,00

0,00

Ödenek

260.387,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 550.074,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Gıda ışınlama araştırmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

225.000,00

31.796,00

ebutce㠷



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Çeşitli zırh  malzemelerin nötron radyasyonuna karşı davranışlarının incelenmesi, yeni tasarımlanan nötron 
dedektörlerinin performanslarının  test edilmesi.

Ekonomik Kod 

9.136,00

0,00

0,00

115.298,00

0,00

Ödenek

72.330,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 115.298,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Malzeme faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

25.000,00

8.832,00

ebutce㠸



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Türkiye’de gıda izlenebilirliğinde kararlı izotop ölçümlerinin uygulanması.

Ekonomik Kod 

7.309,00

0,00

0,00

122.239,00

0,00

Ödenek

57.864,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 122.239,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

16 - Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kararlı izotop ölçümlerinin uygulanması faaliyetleri.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

50.000,00

7.066,00

ebutce㠹



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 PHT’de üretilecek radyoizotop sayısı Adet 0 0 5

2 PHT’de üretilecek radyofarmasötik sayısı Adet 0 0 5

3 Proton demetine dayalı Ar-Ge proje sayısı Adet 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 81.187 0 81.187

2 4.229.990 0 4.229.990

4.311.177 0 4.311.177

Araştırma faaliyetleri

PHT’de radyoizotop ve radyofarmasötik üretim faaliyetler

Genel Toplam

Amaç Nükleer alanda uygulama ve araştırmalar yapmak ve teknoloji geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

TAEK Proton Hızlandırıcısı Tesisi (PHT)’nde radyoizotop ve radyofarmasötik üretimi 
ile Ar-Ge faaliyetleri yapılması.

TAEK PHT’de Radyoizotop ve radyofarmasötik üretimi
ile ARGE faaliyetleri yapılması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce㤰



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

PHT Ar-Ge ışınlama odasının yapılacak ar-ge ve uygulama faaliyetleri için hazır hale getirilmesi.

Ekonomik Kod 

9.136,00

0,00

0,00

81.187,00

0,00

Ödenek

63.540,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 81.187,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

17 - TAEK PHT’de Radyoizotop ve radyofarmasötik üretimi ile ARGE 
faaliyetleri yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Araştırma faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

8.511,00

ebutce㤱



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Ülkemizde sağlık sektörünün ihtiyaç duyduğu radyofarmasötiklerin üretimini Sağlık Bakanlığı mevzuatına uygun bir 
şekilde gerçekleştirmek, sürdürülebilir kılmak, yeni radyoizotop/ radyofarmasötiklerin Ar-Ge’sini yapmak ve bu maksatla 
TAEK PHT’nin işletilmesine yönelik tüm faaliyetleri yerine getirmek.

Ekonomik Kod 

163.084,00

0,00

0,00

4.229.990,00

0,00

Ödenek

1.065.490,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 4.229.990,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

17 - TAEK PHT’de Radyoizotop ve radyofarmasötik üretimi ile ARGE 
faaliyetleri yapılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı PHT’de radyoizotop ve radyofarmasötik üretim faaliyetler

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

2.852.000,00

149.416,00

ebutce㤲



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Uluslararası hizmet içi eğitim alan kişi sayısı Sayı 0 61 50

2 Ulusal hizmet içi eğitim alan kişi sayısı Sayı 0 1.400 1.500

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.107.595 0 1.107.595

2 312.400 0 312.400

1.419.995 0 1.419.995

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Kurumun insan kaynakları altyapısının geliştirilmesi.

Kurumun insan kaynakları altyapısının geliştirilmesiPerformans Hedefi

Hizmet içi eğitim faaliyetleri

Kurum içi özel eğitim taleplerinin karşılanmasına yönelik faaliyetler

Genel Toplam

Amaç Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce㤳



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, 40.27.34.00 - ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer alanda görev yapacak idari ve teknik personelin nitelik ve nicelik açısından güçlendirilmesi amacıyla insan 
kaynaklarının geliştirilmesi,
Türkiye Atom Enerjisi Kurumunda görev yapan personelin yetiştirilmelerini sağlamak, bilgilerini tazelemek, bilimsel 
alandaki yeni gelişmelerin takibine imkan vermek, çalışmalarda birlikteliği sağlamak ve kurumdaşlığı oluşturmak, 
personelin her birinin idari, mali, teknik ve mesleki deneyimlerinden ve bilgi birikimlerinden yararlanmalarına imkan 
hazırlayarak hizmette verimliliği artırmaktır.
Nükleer güç santrallerinin lisanslamasından sorumlu olan düzenleyici otoriteye, ülkemizde zaman içinde oluşacak olan 
nükleer endüstriye ve ülkemizde kurulabilecek olan yeni araştırma reaktörlerinin tasarım/işletme aşamasında ihtiyaç 
duyacağı teknik desteği verebilmek için gerekli alt yapının oluşturulması amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda 
gerekli insan gücü ihtiyacının karşılanması, Merkezimizde bu yönde mevcut personelin eğitimlerinin planlanması, 
deneysel faaliyetlerin yürütülmesi için mevcut laboratuvarlara ilaveten güncel ve donanımlı yeni laboratuvarların 
kurulması planlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

228.100,00

0,00

2.000,00

1.107.595,00

0,00

Ödenek

730.795,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.107.595,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

18 - Kurumun insan kaynakları altyapısının geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Hizmet içi eğitim faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

50.000,00

96.700,00

ebutce㤴



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

30.000,00

32.000,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

18 - Kurumun insan kaynakları altyapısının geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurum içi özel eğitim taleplerinin karşılanmasına yönelik faaliyetler

312.400,00

0,00

Ödenek

228.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 312.400,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.34.00 - ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer alanda görev yapacak kurum içi personelin almış oldukları temel ve akademik eğitim sonrası, çalıştığı alana 
uygun vasıflara sahip olacak şekilde yetiştirilmesini sağlamak. Kişilerin bilgi ve verimliliğini artırmak için Kurum 
çalışanlarının özel eğitim taleplerinin karşılanmasını yönelik eğitim faaliyetlerinin yürütülmesini sağlamak.

Ekonomik Kod 

22.400,00

0,00

0,00

ebutce95

0123456789



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Yıllık kurs sayısı Adet 38 45 45

2 Yıllık kursiyer sayısı Adet 1.614 1.400 1.200

3 Anketlerdeki memnuniyet oranı Yüzde 90 88 90

4 Hazırlanan ve güncellenen eğitim materyali sayısı Adet 4 6 7

5 Kurs çeşit sayısı Adet 11 13 15

6 Stajyer sayısı Adet 0 133 135

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 835.000 0 835.000

2 287.000 0 287.000

1.122.000 0 1.122.000

Kurum dışına verilen eğitim kapasitesinin
geliştirilmesi.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Kurum dışına verilen eğitim kapasitesinin geliştirilmesi.

Kurs programının düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi faaliyetleri

NDT sınav ve belgelendirme merkezi kurulması.

Genel Toplam

ebutce96



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.34.00 - ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ülkemizde nükleer ve radyolojik alanda görev yapacak/yapan kişilerin, almış oldukları temel eğitim sonrası, çalıştığı alana 
uygun vasıflara sahip olacak şekilde yetiştirilmesini sağlamak, kişilerin bilgi ve verimliliğini artırmaya yönelik  çalışanları 
kapsayan Ulusal eğitim faaliyetleri düzenlemek ve sertifikalandırmak.

Ekonomik Kod 

162.500,00

0,00

1.000,00

835.000,00

0,00

Ödenek

557.800,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 835.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

19 - Kurum dışına verilen eğitim kapasitesinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurs programının düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi faaliyetleri

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

40.000,00

73.700,00

ebutce97



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

TS EN 17024’e göre bağımsız bir Sınav ve Belgelendirme Merkezi kurularak, ÇNAEM’de TS EN 473 ve ISO 9712 
standartlarına uygun olarak düzenlenen Tahribatsız Muayene eğitimlerinden sonra sınav ve belgelendirme işinin de başka 
bir kuruluşa bağlı olmadan ÇNAEM’de gerçekleştirilmesi.

Ekonomik Kod 

90.000,00

0,00

1.000,00

287.000,00

0,00

Ödenek

174.000,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 287.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

19 - Kurum dışına verilen eğitim kapasitesinin geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı NDT sınav ve belgelendirme merkezi kurulması.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

22.000,00

ebutce98



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 İyileştirme yapılan laboratuvar sayısı Adet 1 2 1

2 İyileştirme yapılan tesis sayısı Adet 0 1 1

3 İyileştirme yapılan bina sayısı Adet 0 4 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.096.503 0 6.096.503

6.096.503 0 6.096.503

Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı
ve modernize edilmesi.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı ve modernizasyon faaliyetleri

Genel Toplam

Amaç Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı ve modernize edilmesi.

ebutce99



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

2.647.000,00

323.854,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

20 - Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı ve modernize edilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı ve modernizasyon 
faaliyetleri

6.096.503,00

0,00

Ödenek

2.417.199,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.096.503,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI, 40.27.34.00 - ANKARA 
NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.37.00 - 
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ, 
40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer alanda görev yapacak nitelikli personelin yetiştirilmesi ve kamuoyunun bilgilendirilmesi amacına yönelik olarak 
personel, laboratuvar, derslik, toplantı ve konferans salonlarının kurulması ile teçhiz edilmesi ve donatılması, Başkanlık 
Hizmet Binalarının bakım ve onarımının yapılması, ÇNAEM’e yapılacak yeni binalara laboratuvar yapılması,İş yeri 
güvenliği ve çalışmaların uluslararası standartta yapılabilmesi için mevcut bina ve laboratuvarların fiziksel şartlarının 
iyileştirilmesi amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

704.050,00

0,00

4.400,00

ebutce100



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Sistemin sürekliliği Saat 0 8.730 8.760

2 Geliştirilen uygulama sayısı Adet 0 2 1

3 Geliştirilen rapor sayısı Adet 0 10 12

4 Geliştirilen e-devlet uygulaması sayısı Adet 0 1 1

5 Web sayfası ziyaretçi sayısı Adet 0 320.051 326.484

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1.256.600 0 1.256.600

2 601.900 0 601.900

3 478.300 0 478.300

4 471.000 0 471.000

2.807.800 0 2.807.800Genel Toplam

Bilişim donanım altyapısının geliştirilmesi.

Otomasyon sistemlerinin geliştirilmesi ve yönetim bilgi sistemlerinin kurulması.

e-Devlet uygulamalarının geliştirilmesi ve mobil/elektronik imza çalışmalarının 
yürütülmesi.

Kurumsal bilgi güvenliğinin sağlanması ve sürdürülmesi.

Amaç Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi.

Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi.Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce101



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurum Bilgi İşlem hizmetlerinin sürekliliğini sağlamak.

Ekonomik Kod 

7.000,00

0,00

0,00

1.256.600,00

0,00

Ödenek

179.750,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 1.256.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

21 - Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Bilişim donanım altyapısının geliştirilmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

1.050.000,00

19.850,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurum içi ve dışında kullanılan yazılımların, kurumsal altyapı altında, kurum çalışanları tarafından geliştirilip kurumsal 
verilerin kurumsal raporlara dönüşeceği yönetim bilgi sistemlerinin hazırlanması.

Ekonomik Kod 

5.000,00

0,00

0,00

601.900,00

0,00

Ödenek

221.750,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 601.900,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

21 - Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Otomasyon sistemlerinin geliştirilmesi ve yönetim bilgi sistemlerinin kurulması.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

350.000,00

25.150,00

ebutce103



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Vatandaşlara, müşterilere en az maliyet ve emekle en kaliteli üretilmesini hedefleyen verimlilik yönetim sisteminin 
oluşturulması.

Ekonomik Kod 

42.000,00

0,00

0,00

478.300,00

0,00

Ödenek

214.350,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 478.300,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

21 - Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı e-Devlet uygulamalarının geliştirilmesi ve mobil/elektronik imza çalışmalarının 
yürütülmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

200.000,00

21.950,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

urumsal bilgi güvenliği çalışmaları kapsamında; güvenlik testlerinin gerçekleştirilmesi, tespit edilen eksikliklerin 
kapatılması ve bilgi teknolojileri kapsamında tutulan verilerin Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi standardına uygun hale 
getirilmesi.

Ekonomik Kod 

12.000,00

0,00

0,00

471.000,00

0,00

Ödenek

172.350,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 471.000,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

21 - Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kurumsal bilgi güvenliğinin sağlanması ve sürdürülmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

270.000,00

16.650,00

ebutce105



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Ulusal etkinliklere katılım sayısı Sayı 240 150 180

2 Uluslararası etkinliklere katılım sayısı Sayı 0 220 210

3 Kamuoyu bilgilendirme faaliyeti sayısı Adet 8 23 16

4 Görsel ve yazılı doküman sayısı Adet 0 80 85

5 Kurumsal yayın sayısı Adet 0 11 12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 203.502 0 203.502

2 306.195 0 306.195

3 541.200 0 541.200

1.050.897 0 1.050.897

Kurumun ulusal ve uluslararası platformda tanınırlığın
artırılması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Kurumun ulusal ve uluslararası platformda tanınırlığın artırılması.

Kamuoyu bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi.

Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılma yönelik çalışmalar.

Yayım ve basım faaliyetleri.

Genel Toplam

ebutce106



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

20.000,00

20.755,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

22 - Kurumun ulusal ve uluslararası platformda tanınırlığın artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kamuoyu bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi.

203.502,00

0,00

Ödenek

148.197,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 203.502,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.34.00 - ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ 
MÜDÜRLÜĞÜ

TAEK’in görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, dünyada ve ülkemizde nükleer alandaki gelişmeler ile nükleer 
güvenlik ve radyasyon güvenliğine ilişkin ve bu kapsamda halkın ve çevrenin radyasyondan korunması ile ilgili hususlarda 
kamuoyunu bilgilendirmektir.

Ekonomik Kod 

14.550,00

0,00

0,00

ebutce107



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, 40.27.34.00 - ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Ulusal ve uluslararası platformda   TAEK’in görev, yetki ve sorumlulukları kapsamında, kurumumuzun görünürlüğünü 
artırmak amacıyla etkinlik düzenlenmesi ve düzenlenmiş etkinliklere (konferans,sempozyum,çalıştay,kongre.vb.) aktif 
olarak katılım amaçlanmaktadır.

Ekonomik Kod 

55.700,00

0,00

0,00

306.195,00

0,00

Ödenek

212.795,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 306.195,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

22 - Kurumun ulusal ve uluslararası platformda tanınırlığın artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılma yönelik çalışmalar.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

10.000,00

27.700,00

ebutce108



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

TAEK Yayın Kurulu’nun görevleri kapsamındaki yayın faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, AGK Dairesine iletilen yayın 
başvurularının kayıt altına alınması, Kurum görev alanı ve hizmetleri kapsamına giren konularda gerekli olan Kurumsal 
dokümanların hazırlanması, TAEK yayınlarının hazırlık, onay, baskı, duyuru, dağıtım vb. faaliyetlerinin yürütülmesi.

Ekonomik Kod 

100.200,00

0,00

0,00

541.200,00

0,00

Ödenek

311.600,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 541.200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

22 - Kurumun ulusal ve uluslararası platformda tanınırlığın artırılması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Yayım ve basım faaliyetleri.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

90.000,00

39.400,00

ebutce109



Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Paydaş sayısı Adet 0 95 97

2 Düzenlenen toplantı sayısı Adet 0 14 14

3 İkili veya çoklu işbirliği anlaşma/düzenleme/protokol sayıları Adet 0 198 202

4 Desteklenen proje sayısı Adet 0 13 13

5 Uluslararası kuruluşlara ve projelere verilen destek tutarı Bin TL 0 4.167 9.171

6 Kütüphane kaynaklarının iç ve dış kullanıcı sayısı Adet 0 19.426 20.397

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 6.307.200 0 6.307.200

2 3.937.833 0 3.937.833

3 525.600 0 525.600

4 346.600 0 346.600

11.117.233 0 11.117.233

Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma
koordinasyon ve işbirliğinin geliştirilmesi

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

Amaç Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Nükleer alanda ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma koordinasyon ve 
işbirliğinin geliştirilmesi.

Ulusal etkinliklere sağlanan ayni/nakdi destekler.

Genel Toplam

Ulusal ve uluslararası kuruluşlara katkı sağlanması çalışmaları

Nükleer konularda yapılan Kurum dışı çalışmalar ve projelerin koordine, teşvik edilmesi ve 
desteklenmesi.

Basılı ve elektronik kütüphane hizmetlerinin geliştirilmesi

ebutce110



Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Ulusal ve uluslararası kurum (Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı (UAEA), Avrupa Birliği vb) ve kuruluşlarla nükleer 
teknik ve teknolojilerin barışçıl amaçlarla kullanımı kapsamında işbirliği faaliyetlerinde bulunmak, üyelik faaliyetlerini 
yürütmek; ulusal kurum ve kuruluşlar, çeşitli ülkeler ve uluslararası nükleer enerji teşkilatları ile ikili veya çok taraflı 
anlaşmalar yapmak ve mevcut işbirliklerini geliştirmek.

Ekonomik Kod 

100.200,00

0,00

2.700.000,00

6.307.200,00

0,00

Ödenek

311.600,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 6.307.200,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

23 - Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma koordinasyon ve işbirliğinin 
geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal ve uluslararası kuruluşlara katkı sağlanması çalışmaları

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

3.156.000,00

0,00

39.400,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI, 40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM 
MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

CERN, SESAME vb. uluslararası merkezlerde yapılan çalışmaları koordine ve teşvik etmek, desteklemek, bu alanlardaki 
projelere katılmak ve katkı sağlamak, nükleer teknoloji ve radyasyon güvenliği ile ilgili tekniklerin karşılıklı transferini 
sağlamak, bilgi alışverişi ve eğitim programları geliştirmek, ülkenin bilimsel, teknik ve ekonomik kalkınmasında atom 
enerjisinden yararlanılmasını mümkün kılacak her türlü araştırma, geliştirme, inceleme ve çalışmayı yapmak ve 
yaptırmak, bu alanda yapılacak çalışmaları koordine ve teşvik etmek.

Ekonomik Kod 

91.214,00

0,00

0,00

3.937.833,00

0,00

Ödenek

472.494,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 3.937.833,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

23 - Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma koordinasyon ve işbirliğinin 
geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Nükleer konularda yapılan Kurum dışı çalışmalar ve projelerin koordine, teşvik 
edilmesi ve desteklenmesi.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

3.315.000,00

59.125,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Uluslararası bilimsel yayın takibini sağlamak

Ekonomik Kod 

50.100,00

0,00

0,00

525.600,00

0,00

Ödenek

155.800,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 525.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

23 - Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma koordinasyon ve işbirliğinin 
geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Basılı ve elektronik kütüphane hizmetlerinin geliştirilmesi

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

300.000,00

19.700,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Ulusal kurum ve kuruluşlarla nükleer teknoloji geliştirme çalışmaları
kapsamında işbirliği faaliyetlerinde bulunmak, ülkenin bilimsel, teknik ve ekonomik kalkınmasında atom enerjisinden 
yararlanılmasını mümkün kılacak her türlü araştırma, geliştirme, inceleme ve çalışmayı yapmak  ve yaptırmak, bu alanda 
yapılacak çalışmaları koordine ve teşvik etmek amacıyla kar amacı gütmeyen kuruluşlar tarafından düzenlenen bilimsel 
etkinlikleri destekleme

Ekonomik Kod 

50.100,00

0,00

121.000,00

346.600,00

0,00

Ödenek

155.800,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 346.600,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

23 - Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma koordinasyon ve işbirliğinin 
geliştirilmesi

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Ulusal etkinliklere sağlanan ayni/nakdi destekler.

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

19.700,00
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Tablo 1 FORM :29

Ölçü Birim 2012 2013 2014
1 Bütünleşik kalite yönetim sistemi kurulmasında alınan mesafe Yüzde 0 40 60

2 TS EN ISO/IEC 17024 sertifikasının alınması Adet 0 0 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 843.683 0 843.683

2 87.491 0 87.491

931.174 0 931.174

Kalite yönetim sistemi kapsamında yürütülen faaliyetler

Nükleer Güvenlik Dairesinde yönetim sistemi kurulması.

Genel Toplam

Amaç Kurumsal ve ulusal kapasiteyi geliştirmek.

Hedef

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMUİdare Adı

Bütünleşik yönetim sisteminin kurulması, yürütülmesi ve sürekliliğinin sağlanması.

Bütünleşik yönetim sisteminin kurulması, yürütülmesi
ve sürekliliğinin sağlanması.

Performans Hedefi

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı

Performans Göstergeleri

ebutce115
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

40.27.00.23 - STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.37.00 - ÇEKMECE 
NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ, 40.27.38.00 - SARAY 
KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

ISO 9001 Kalite Yönetim Standardının şartlarına uygun bir kalite yönetim sistemi (KYS) kurmak ve sistemin sürekliliğini 
sağlamak. 
Merkezlerde verilen deney/kalibrasyon hizmet kalitesinin ulusal ve uluslararası geçerliliğinin sağlanması amacıyla TS EN 
ISO/IEC 17025 standardına göre akredite edilmiş laboratuvarlarda, akreditasyon gerekliliklerinin sürdürülmesi, 
iyileştirilmesi ve akreditasyon kapsamlarının genişletilmesi..

Ekonomik Kod 

135.709,00

0,00

1.000,00

843.683,00

0,00

Ödenek

503.400,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 843.683,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

24 - Bütünleşik yönetim sisteminin kurulması, yürütülmesi ve sürekliliğinin 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Kalite yönetim sistemi kapsamında yürütülen faaliyetler

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

128.000,00

75.574,00
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Tablo 2 FORM :29

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç verme

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU

Performans Hedefi

0,00B
üt

çe
 D
ış
ı 

K
ay

na
k 0,00

0,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

0,00

0,00

8.588,00

İdare Adı 40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

24 - Bütünleşik yönetim sisteminin kurulması, yürütülmesi ve sürekliliğinin 
sağlanması.

Sorumlu Harcama Birimi veya Birimleri 

Faaliyet Adı Nükleer Güvenlik Dairesinde yönetim sistemi kurulması.

87.491,00

0,00

Ödenek

76.070,00

Toplam  Kaynak İhtiyacı 87.491,00

0,00Toplam Bütçe Dışı  Kaynak İhtiyacı

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Nükleer Güvenlik Dairesinde belirlenen kurumsal politika ve hedefler doğrultusunda, birey, toplum ve çevrenin nükleer 
maddelerin kullanımından kaynaklanan iyonlaştırıcı radyasyonun zararlarından korunmasını garanti altına almak için 
gerekli olan uygun bir Yönetim Sistemine (YS) sahip olmak ve düzenleyici faaliyetleri kurulacak olan YS’ne uygun olarak 
yürütmek.

Ekonomik Kod 

2.833,00

0,00

0,00

ebutceㄱ㜀



Tablo 3 FORM :29

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

(TL) PAY(%) (TL) PAY(%) (TL) PAY(%)

1 Ülkemizdeki nükleer tesis ve faaliyetlerin nükleer güvenlik kapsamında 
yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde düzenleyici kontrol altında tutulması.

21.098.528,00 16,49 0,00 21.098.528,00 16,49

1 Yetkilendirme Faaliyetleri 2.014.830,00 1,58 0,00 2.014.830,00 1,58

2 Türkiye'nin çevresindeki nükleer santrallerin radyolojik etkilerinin izlenmesi faaliyetleri 440.741,00 0,34 0,00 440.741,00 0,34

3 Lisanslama Faaliyetleri 18.642.957,00 14,57 0,00 18.642.957,00 14,57

2
Ülkemizdeki nükleer maddelerin, tesislerin ve faaliyetlerin nükleer güvence 
ve nükleer emniyet kapsamında yeterli ve etkin bir sistem dâhilinde 
düzenleyici kontrol altında tutulması.

954.031,00 0,75 0,00 954.031,00 0,75

4 Fiziksel Korunmaya Yönelik Faaliyetler 367.338,00 0,29 0,00 367.338,00 0,29
5 Sayım ve Kontrol Faaliyetleri 367.338,00 0,29 0,00 367.338,00 0,29
6 İthalat ve İhracata Yönelik Faaliyetler 219.355,00 0,17 0,00 219.355,00 0,17

3
Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde güvenlik değerlendirmesinin yapılması ve kuruluşların 
lisanslanmasının sağlanması

2.341.420,00 1,83 0,00 2.341.420,00 1,83

7
Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve faaliyetler ile radyasyon tesislerinde 
güvenlik değerlendirmesi ve lisanslama faaliyetlerinin yürütülmesi,  lisanslama 
faaliyetlerine ilişkin düzenleme ve prosedürlerin geliştirilmesi.

1.839.670,00 1,44 0,00 1.839.670,00 1,44

8 Radyasyon kaynaklarının kullanılacağı veya bulunacağı alanların zırhlama hesaplarının 
yapılması ve projelerinin onaylanması.

501.750,00 0,39 0,00 501.750,00 0,39

4 Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile 
radyasyon tesislerinin denetlenmesinin sağlanması.

2.675.870,00 2,09 0,00 2.675.870,00 2,09

9
Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet yürüten kuruluşlar ile radyasyon 
tesislerinin radyasyon güvenliği açısından denetlenmesi ve denetim faaliyetlerine ilişkin 
düzenleme ve prosedürlerin geliştirilmesi.

2.675.870,00 2,09 0,00 2.675.870,00 2,09

5 Radyoaktif kaynakların yeterli ve etkin bir sistem dahilinde düzenleyici 
kontrol altında tutulmasının sağlanması.

752.600,00 0,59 0,00 752.600,00 0,59

10
Radyoaktif kaynakların yurda girişlerinden veya üretimlerinden bertaraf veya yurtdışı 
edilişlerine kadarki her bir sürecin kayıt altına alınarak gerekli izinlerin düzenlenmesi ve 
radyoaktif kaynak takip sistemine ilişkin düzenleme ve prosedürlerin  geliştirilmesi

752.600,00 0,59 0,00 752.600,00 0,59

6 Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin 
uygunluğunun değerlendirilmesi.

1.087.110,00 0,85 0,00 1.087.110,00 0,85

11 Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin uygunluğunun 
değerlendirilmesi faaliyetleri.

418.110,00 0,33 0,00 418.110,00 0,33

12 Mesleki ışınlanmaların takibini yapacak kuruluşların uygunluk değerlendirmesi 
faaliyetleri

669.000,00 0,52 0,00 669.000,00 0,52

7 Radyasyonla çalışanların, halkın ve çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

5.542.627,00 4,33 0,00 5.542.627,00 4,33

13 Radyasyon kontrolleri, kaza dozimetre analizleri faaliyetleri 959.000,00 0,75 0,00 959.000,00 0,75
14 İyonlaştırıcı radyasyon kaynakları ile çalışanların kişisel dozlarının izlenmesi faaliyetleri. 1.576.953,00 1,23 0,00 1.576.953,00 1,23
15 Biyolojik doz tayini 777.000,00 0,61 0,00 777.000,00 0,61
16 Çevresel radyoaktivite ile ilgili izleme ve araştırma faaliyetleri 1.865.400,00 1,46 0,00 1.865.400,00 1,46

17 Ülke referans doz düzeylerinin tespit edilmesi,  X-ışını cihazlarının kalite kontrol 
ölçümlerinin yapılması ve tetkiklerde alınan organ dozlarının hesaplanması faaliyetleri

323.154,00 0,25 0,00 323.154,00 0,25

18 Fiziksel tekniklerle biyodozimetrik sistem geliştirilmesi faaliyetleri. 41.120,00 0,03 0,00 41.120,00 0,03

8 Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi.

7.349.737,00 5,75 0,00 7.349.737,00 5,75

19 Ölçüm ve analiz hizmetlerinin verilmesi ve ölçüm yeteneklerinin geliştirilmesi faaliyetleri 4.792.017,00 3,75 0,00 4.792.017,00 3,75

20 Laboratuvar yeteneklerinin artırılması faaliyetleri 959.000,00 0,75 0,00 959.000,00 0,75
21 Kimyasal ve kararlı izotop analizlerinin yapılması 547.000,00 0,43 0,00 547.000,00 0,43

22 Ulusal ve uluslararası yeterlilik ve laboratuvarlar arası karşılaştırma testlerine katılım 
sağlanması.

479.000,00 0,37 0,00 479.000,00 0,37

23 Radyonüklit kontaminasyonunun yayılmasını önlemek amacıyla kapasitesi yüksek 
adsorbanların belirlenmesi.

191.800,00 0,15 0,00 191.800,00 0,15

24 ÇNAEM kampüs alanında tam donanımlı hava kirliliği istasyonu kurulması ve havadaki 
ağır metal - radyoaktivite kirliliğinin etkin bir şekilde saptanması ve modellenmesi.

281.800,00 0,22 0,00 281.800,00 0,22

25 Taşınabilir parçacık uyarmalı x-ışınları floresans spektrometresinin geliştirilmesi. 99.120,00 0,08 0,00 99.120,00 0,08

9 Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, 
üretimi ve kurulumu

4.767.909,00 3,73 0,00 4.767.909,00 3,73

26 Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, üretimi ve 
kurulumu faaliyetleri.

3.557.169,00 2,78 0,00 3.557.169,00 2,78

27 Malzeme araştırmaları 462.225,00 0,36 0,00 462.225,00 0,36
28 Nükleer elektronik hizmetlerinin verilmesi. 748.515,00 0,59 0,00 748.515,00 0,59

10 Radyasyon metrolojisi altyapısının geliştirilmesi ve uygulanması 10.211.825,00 7,98 0,00 10.211.825,00 7,98
29 Türkiye’nin radyasyondan korunmada teknik altyapısının geliştirilmesi faaliyetleri 8.081.269,00 6,32 0,00 8.081.269,00 6,32
30 Radyonüklit metrolojisi altyapısının geliştirilmesi 711.156,00 0,56 0,00 711.156,00 0,56
31 İyonlayıcı radyasyon dozimetri metrolojisi faaliyetleri 1.419.400,00 1,11 0,00 1.419.400,00 1,11

11 Acil durumlara hazırlık ve koordinasyonun sağlanması 160.287,00 0,13 0,00 160.287,00 0,13
32 Radyasyon izleme ve tarama sistemlerinin işletilmesi. 64.116,00 0,05 0,00 64.116,00 0,05
33 Nükleer ve radyolojik tehlike durumlarına müdahale edilmesi. 32.057,00 0,03 0,00 32.057,00 0,03

34 Acil Durumlara ilişkin ulusal ve uluslararası organizasyonlarla ilişkilerin yürütülmesi 
faaliyetleri

32.057,00 0,03 0,00 32.057,00 0,03

35 Kuruluşlarla işbirliği faaliyetleri 32.057,00 0,03 0,00 32.057,00 0,03
12 TR-2 Araştırma reaktörünün işletmeye alınması ve araştırmalar yapılması. 3.456.300,00 2,70 0,00 3.456.300,00 2,70

36 İşletme ve lisanslama hazırlık faaliyetleri 2.977.300,00 2,33 0,00 2.977.300,00 2,33
37 Sistem ve güvenlik faaliyetleri 479.000,00 0,37 0,00 479.000,00 0,37

13 Reaktör malzemeleri teknolojisi alanında araştırmalar yapılması. 1.759.900,00 1,38 0,00 1.759.900,00 1,38
38 Yakıt çevrimi teknolojileri geliştirilmesi kapsamında yapılan çalışmalar 1.759.900,00 1,38 0,00 1.759.900,00 1,38

14 Radyoaktif Atık Yönetimi Teknolojisi Geliştirmek 722.000,00 0,56 0,00 722.000,00 0,56
39 Radyoaktif atık tesisinin işletilmesi ve iyileştirilmesi faaliyetleri 722.000,00 0,56 0,00 722.000,00 0,56

15 Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi ve araştırmalar yapılması. 2.035.906,00 1,59 0,00 2.035.906,00 1,59
40 1,5 Mev RF kovuklu proton hızlandırıcısı yapım faaliyetleri 1.030.597,00 0,81 0,00 1.030.597,00 0,81
41 Nötronlarla yapılan çalışmalarda en uygun zırh malzemesinin belirlenmesi. 287.000,00 0,22 0,00 287.000,00 0,22
42 Elektron hızlandırıcısının çevre kirliliği ile mücadele için kullanılması faaliyetleri 171.683,00 0,13 0,00 171.683,00 0,13
43 Araştırma faaliyetleri 546.626,00 0,43 0,00 546.626,00 0,43

16 Nükleer tekniklerle araştırma ve uygulamalar yapılması. 7.894.628,00 6,17 0,00 7.894.628,00 6,17
44 NDT dijital görüntüleme tekniklerinin kurulması faaliyetleri 461.800,00 0,36 0,00 461.800,00 0,36

İDARE PERFORMANS TABLOSU

İdare Adı

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam

2014
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Tablo 3 FORM :29

45 Tahribatsız Muayene Tekniklerinin (NDT) uygulamalarının sürdürülmesi ve 
kapasitesinin artırılması faaliyetleri.

480.000,00 0,38 0,00 480.000,00 0,38

46 Radyoizotop ve radyofarmasotik üretilmesi, geliştirilmesi ve kalite kontrol faaliyetler 820.800,00 0,64 0,00 820.800,00 0,64

47 Tahribatsız analiz ve test tekniklerinin taşınabilir  kültür varlıklarının korunması, 
restorasyonu ve envanter çalışmalarında kullanım faaliyetleri

191.800,00 0,15 0,00 191.800,00 0,15

48 Araştırma faaliyetleri 5.152.617,00 4,03 0,00 5.152.617,00 4,03
49 Gıda ışınlama araştırmaları 550.074,00 0,43 0,00 550.074,00 0,43
50 Malzeme faaliyetleri 115.298,00 0,09 0,00 115.298,00 0,09
51 Kararlı izotop ölçümlerinin uygulanması faaliyetleri. 122.239,00 0,10 0,00 122.239,00 0,10

17 TAEK PHT’de Radyoizotop ve radyofarmasötik üretimi ile ARGE faaliyetleri 
yapılması.

4.311.177,00 3,37 0,00 4.311.177,00 3,37

52 Araştırma faaliyetleri 81.187,00 0,06 0,00 81.187,00 0,06
53 PHT’de radyoizotop ve radyofarmasötik üretim faaliyetler 4.229.990,00 3,31 0,00 4.229.990,00 3,31

18 Kurumun insan kaynakları altyapısının geliştirilmesi 1.419.995,00 1,11 0,00 1.419.995,00 1,11
54 Hizmet içi eğitim faaliyetleri 1.107.595,00 0,87 0,00 1.107.595,00 0,87
55 Kurum içi özel eğitim taleplerinin karşılanmasına yönelik faaliyetler 312.400,00 0,24 0,00 312.400,00 0,24

19 Kurum dışına verilen eğitim kapasitesinin geliştirilmesi. 1.122.000,00 0,88 0,00 1.122.000,00 0,88
56 Kurs programının düzenlenmesi ve gerçekleştirilmesi faaliyetleri 835.000,00 0,65 0,00 835.000,00 0,65
57 NDT sınav ve belgelendirme merkezi kurulması. 287.000,00 0,22 0,00 287.000,00 0,22

20 Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı ve modernize 
edilmesi.

6.096.503,00 4,77 0,00 6.096.503,00 4,77

58 Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım onarımı ve modernizasyon faaliyetleri 6.096.503,00 4,77 0,00 6.096.503,00 4,77
21 Bilgi işlem sistemleri kurulması ve geliştirilmesi. 2.807.800,00 2,20 0,00 2.807.800,00 2,20

59 Bilişim donanım altyapısının geliştirilmesi. 1.256.600,00 0,98 0,00 1.256.600,00 0,98
60 Otomasyon sistemlerinin geliştirilmesi ve yönetim bilgi sistemlerinin kurulması. 601.900,00 0,47 0,00 601.900,00 0,47

61 e-Devlet uygulamalarının geliştirilmesi ve mobil/elektronik imza çalışmalarının 
yürütülmesi.

478.300,00 0,37 0,00 478.300,00 0,37

62 Kurumsal bilgi güvenliğinin sağlanması ve sürdürülmesi. 471.000,00 0,37 0,00 471.000,00 0,37
22 Kurumun ulusal ve uluslararası platformda tanınırlığın artırılması. 1.050.897,00 0,82 0,00 1.050.897,00 0,82

63 Kamuoyu bilgilendirme faaliyetlerinin yürütülmesi. 203.502,00 0,16 0,00 203.502,00 0,16
64 Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılma yönelik çalışmalar. 306.195,00 0,24 0,00 306.195,00 0,24
65 Yayım ve basım faaliyetleri. 541.200,00 0,42 0,00 541.200,00 0,42

23 Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla araştırma koordinasyon ve işbirliğinin 
geliştirilmesi

11.117.233,00 8,69 0,00 11.117.233,00 8,69

66 Ulusal ve uluslararası kuruluşlara katkı sağlanması çalışmaları 6.307.200,00 4,93 0,00 6.307.200,00 4,93

67 Nükleer konularda yapılan Kurum dışı çalışmalar ve projelerin koordine, teşvik edilmesi 
ve desteklenmesi.

3.937.833,00 3,08 0,00 3.937.833,00 3,08

68 Basılı ve elektronik kütüphane hizmetlerinin geliştirilmesi 525.600,00 0,41 0,00 525.600,00 0,41
69 Ulusal etkinliklere sağlanan ayni/nakdi destekler. 346.600,00 0,27 0,00 346.600,00 0,27

24 Bütünleşik yönetim sisteminin kurulması, yürütülmesi ve sürekliliğinin 
sağlanması.

931.174,00 0,73 0,00 931.174,00 0,73

70 Kalite yönetim sistemi kapsamında yürütülen faaliyetler 843.683,00 0,66 0,00 843.683,00 0,66
71 Nükleer Güvenlik Dairesinde yönetim sistemi kurulması. 87.491,00 0,07 0,00 87.491,00 0,07

101.667.457,00 79,48 101.667.457,00 79,48
26.247.543,00 20,52 26.247.543,00 20,52

0,00 0,00
127.915.000,00 100,00 0,00 100,00 127.915.000,00 100,00

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı
Genel Yönetim Giderleri
Diğer İdarelare Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı
GENEL TOPLAM

ebutceㄱ㤀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 37.068.077,00 8.953.923,00 0,00 46.022.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 4.657.039,00 1.341.961,00 0,00 5.999.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 9.146.841,00 12.689.159,00 0,00 21.836.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 2.893.500,00 2.464.500,00 0,00 5.358.000,00

06 Sermaye Giderleri 44.202.000,00 798.000,00 0,00 45.000.000,00

07 Sermaye Transferleri 3.700.000,00 0,00 0,00 3.700.000,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

101.667.457,00 26.247.543,00 0,00 127.915.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

101.667.457,00 26.247.543,00 0,00 127.915.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

ebutceㄲ　



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 0,00 557.000,00 0,00 557.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 66.000,00 0,00 66.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 244.000,00 0,00 244.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 867.000,00 0,00 867.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 867.000,00 0,00 867.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.00.02 - ÖZEL KALEM

ebutceㄲ



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 987.420,00 1.942.580,00 0,00 2.930.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 111.390,00 340.610,00 0,00 452.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 220.000,00 7.813.000,00 0,00 8.033.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 2.447.000,00 0,00 2.447.000,00

06 Sermaye Giderleri 2.120.000,00 50.000,00 0,00 2.170.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

3.438.810,00 12.593.190,00 0,00 16.032.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3.438.810,00 12.593.190,00 0,00 16.032.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.00.04 - İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ebutceㄲ㈀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 112.411,00 1.374.589,00 0,00 1.487.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 27.077,00 195.923,00 0,00 223.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.300,00 44.700,00 0,00 63.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

157.788,00 1.615.212,00 0,00 1.773.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

157.788,00 1.615.212,00 0,00 1.773.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.00.23 - STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ

ebutceㄲ㌀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 0,00 165.000,00 0,00 165.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 26.000,00 0,00 26.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 124.000,00 0,00 124.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 315.000,00 0,00 315.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 315.000,00 0,00 315.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.00.24 - HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

ebutceㄲ㐀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 0,00 209.000,00 0,00 209.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 27.000,00 0,00 27.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 266.000,00 0,00 266.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 266.000,00 0,00 266.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
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D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.30.00 - TEKNOLOJİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ebutceㄲ㔀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 4.193.000,00 0,00 0,00 4.193.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 473.000,00 0,00 0,00 473.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 364.000,00 0,00 0,00 364.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 16.600.000,00 0,00 0,00 16.600.000,00

07 Sermaye Transferleri 544.000,00 0,00 0,00 544.000,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

22.174.000,00 0,00 0,00 22.174.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22.174.000,00 0,00 0,00 22.174.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
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D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.31.00 - NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ebutceㄲ㘀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 5.513.000,00 0,00 0,00 5.513.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 661.000,00 0,00 0,00 661.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 683.000,00 0,00 0,00 683.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

6.857.000,00 0,00 0,00 6.857.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6.857.000,00 0,00 0,00 6.857.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
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D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.32.00 - RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ebutceㄲ㜀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 1.558.000,00 0,00 0,00 1.558.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 197.000,00 0,00 0,00 197.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 501.000,00 0,00 0,00 501.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 2.821.000,00 0,00 0,00 2.821.000,00

06 Sermaye Giderleri 3.705.000,00 0,00 0,00 3.705.000,00

07 Sermaye Transferleri 3.156.000,00 0,00 0,00 3.156.000,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

11.938.000,00 0,00 0,00 11.938.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11.938.000,00 0,00 0,00 11.938.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
E 

D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.33.00 - ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ebutceㄲ㠀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 1.140.000,00 0,00 0,00 1.140.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 112.000,00 0,00 0,00 112.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

1.612.000,00 0,00 0,00 1.612.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1.612.000,00 0,00 0,00 1.612.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
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D
IŞ

I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü

TÇ
E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.34.00 - ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

ebutceㄲ㤀



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 10.770.000,00 1.842.000,00 0,00 12.612.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.385.000,00 259.000,00 0,00 1.644.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.514.000,00 1.041.000,00 0,00 6.555.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 72.500,00 17.500,00 0,00 90.000,00

06 Sermaye Giderleri 5.015.000,00 250.000,00 0,00 5.265.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

22.756.500,00 3.409.500,00 0,00 26.166.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22.756.500,00 3.409.500,00 0,00 26.166.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

B
Ü

TÇ
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I K
A

Y
N

A
K

Toplam Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU

Diğer Yurt İçi Kaynaklar

Yurt Dışı Kaynaklar

Bütçe Ödeneği Toplamı

B
Ü
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E 

K
A

Y
N

A
K

 İH
Tİ

Y
A

C
I

İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.37.00 - ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

ebutceㄳ　



Tablo 4 FORM :29

FALİYET TOPLAMI
GENEL YÖNETİM 

GİDERLERİ TOPLAMI

DİĞER İDARELERE 
TRANSFER EDİLECEK 
KAYNAKLAR TOPLAMI

GENEL TOPLAM

01 Personel Giderleri 12.794.246,00 2.863.754,00 0,00 15.658.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 1.642.572,00 427.428,00 0,00 2.070.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.734.541,00 3.392.459,00 0,00 5.127.000,00

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00

06 Sermaye Giderleri 16.562.000,00 498.000,00 0,00 17.060.000,00

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00

32.733.359,00 7.181.641,00 0,00 39.915.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

32.733.359,00 7.181.641,00 0,00 39.915.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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Döner Sermaye

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU
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İdare Adı

Ekonomik Kodlar (I.Düzey)

40.27.38.00 - SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
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PERFORMANS HEDEFİ FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Yetkilendirme Faaliyetleri

NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Türkiye'nin çevresindeki nükleer santrallerin 
radyolojik etkilerinin izlenmesi faaliyetleri

NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Lisanslama Faaliyetleri
NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Fiziksel Korunmaya Yönelik Faaliyetler

NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Sayım ve Kontrol Faaliyetleri
NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

İthalat ve İhracata Yönelik Faaliyetler
NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen uygulama ve 
faaliyetler ile radyasyon tesislerinde güvenlik 
değerlendirmesi ve lisanslama faaliyetlerinin 
yürütülmesi,  lisanslama faaliyetlerine ilişkin 
düzenleme ve prosedürlerin  geliştirilmesi.

RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyasyon kaynaklarının kullanılacağı veya 
bulunacağı alanların zırhlama hesaplarının 
yapılması ve projelerinin onaylanması.

RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve faaliyet 
yürüten kuruluşlar ile radyasyon tesislerinin 
radyasyon güvenliği açısından denetlenmesi ve 
denetim faaliyetlerine ilişkin düzenleme ve 
prosedürlerin  geliştirilmesi.

RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyoaktif kaynakların yurda girişlerinden veya 
üretimlerinden bertaraf veya yurtdışı edilişlerine 
kadarki her bir sürecin kayıt altına alınarak 
gerekli izinlerin düzenlenmesi ve radyoaktif 
kaynak takip sistemine ilişkin düzenleme ve 
prosedürlerin  geliştirilmesi

RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyasyondan korunmaya ilişkin hizmet verecek 
kuruluş ve sistemlerin uygunluğunun 
değerlendirilmesi faaliyetleri.

FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO

40.27 - TÜRKİYE ATOM ENERJİSİ KURUMU

R d d k ili ki

Radyoaktif kaynakların yeterli ve etkin 
bir sistem dahilinde düzenleyici kontrol 
altında tutulmasının sağlanması.

Radyasyon kaynaklarıyla uygulama ve 
faaliyet yürüten kuruluşlar ile 
radyasyon tesislerinin denetlenmesinin 
sağlanması.

Radyasyon kaynaklarıyla yürütülen 
uygulama ve faaliyetler ile radyasyon 
tesislerinde güvenlik 
değerlendirmesinin yapılması ve 
kuruluşların lisanslanmasının 
sağlanması

Ülkemizdeki nükleer maddelerin, 
tesislerin ve faaliyetlerin nükleer 
güvence ve nükleer emniyet 
kapsamında yeterli ve etkin bir sistem 
dâhilinde düzenleyici kontrol altında 
tutulması.

Ülkemizdeki nükleer tesis ve 
faaliyetlerin nükleer güvenlik 
kapsamında yeterli ve etkin bir sistem 
dâhilinde düzenleyici kontrol altında 
tutulması.
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RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Mesleki ışınlanmaların takibini yapacak 
kuruluşların uygunluk değerlendirmesi faaliyetleri

RADYASYON SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Radyasyon kontrolleri, kaza dozimetre analizleri 
faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

İyonlaştırıcı radyasyon kaynakları ile çalışanların 
kişisel dozlarının izlenmesi faaliyetleri.

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Biyolojik doz tayini
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Çevresel radyoaktivite ile ilgili izleme ve 
araştırma faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Ülke referans doz düzeylerinin tespit edilmesi,  X-
ışını cihazlarının kalite kontrol ölçümlerinin 
yapılması ve tetkiklerde alınan organ dozlarının 
hesaplanması faaliyetleri

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Fiziksel tekniklerle biyodozimetrik sistem 
geliştirilmesi faaliyetleri.

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Ölçüm ve analiz hizmetlerinin verilmesi ve ölçüm 
yeteneklerinin geliştirilmesi faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Laboratuvar yeteneklerinin artırılması faaliyetleri
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Kimyasal ve kararlı izotop analizlerinin yapılması
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Ulusal ve uluslararası yeterlilik ve laboratuvarlar 
arası karşılaştırma testlerine katılım sağlanması.

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Radyonüklit kontaminasyonunun yayılmasını 
önlemek amacıyla kapasitesi yüksek 
adsorbanların belirlenmesi.

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇNAEM kampüs alanında tam donanımlı hava 
kirliliği istasyonu kurulması ve havadaki ağır 
metal - radyoaktivite kirliliğinin etkin bir şekilde 
saptanması ve modellenmesi.

Verilen ölçüm ve analiz hizmetlerinin 
kalitesinin artırılması ve 
laboratuvarların ölçüm yeteneklerinin 
geliştirilmesi.

Radyasyonla çalışanların, halkın ve 
çevrenin radyasyondan korunmasına 
yönelik hizmetlerin geliştirilmesi.

Radyasyondan korunmaya ilişkin 
hizmet verecek kuruluş ve sistemlerin 
uygunluğunun değerlendirilmesi.
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ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Taşınabilir parçacık uyarmalı x-ışınları floresans 
spektrometresinin geliştirilmesi.

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve sistemlerinin 
tasarımı, geliştirilmesi, üretimi ve kurulumu 
faaliyetleri.

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme araştırmaları
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer elektronik hizmetlerinin verilmesi.
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Türkiye’nin radyasyondan korunmada teknik 
altyapısının geliştirilmesi faaliyetleri

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Radyonüklit metrolojisi altyapısının geliştirilmesi
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

İyonlayıcı radyasyon dozimetri metrolojisi 
faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Radyasyon izleme ve tarama sistemlerinin 
işletilmesi.

NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Nükleer ve radyolojik tehlike durumlarına 
müdahale edilmesi.

NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Acil Durumlara ilişkin ulusal ve uluslararası 
organizasyonlarla ilişkilerin yürütülmesi 

NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Kuruluşlarla işbirliği faaliyetleri
NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

İşletme ve lisanslama hazırlık faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Sistem ve güvenlik faaliyetleri
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Yakıt çevrimi teknolojileri geliştirilmesi 
kapsamında yapılan çalışmalar

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Radyoaktif atık tesisinin işletilmesi ve 
iyileştirilmesi faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Radyoaktif Atık Yönetimi Teknolojisi 
Geliştirmek

Reaktör malzemeleri teknolojisi 
alanında araştırmalar yapılması.

TR-2 Araştırma reaktörünün işletmeye 
alınması ve araştırmalar yapılması.

Acil durumlara hazırlık ve 
koordinasyonun sağlanması

Radyasyon metrolojisi altyapısının 
geliştirilmesi ve uygulanması

Radyasyon ölçme, izleme cihaz ve 
sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, 
üretimi ve kurulumu
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1,5 Mev RF kovuklu proton hızlandırıcısı yapım 
faaliyetleri

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Nötronlarla yapılan çalışmalarda en uygun zırh 
malzemesinin belirlenmesi.

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Elektron hızlandırıcısının çevre kirliliği ile 
mücadele için kullanılması faaliyetleri

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Araştırma faaliyetleri
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

NDT dijital görüntüleme tekniklerinin kurulması 
faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Tahribatsız Muayene Tekniklerinin (NDT) 
uygulamalarının sürdürülmesi ve kapasitesinin 
artırılması faaliyetleri.

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Radyoizotop ve radyofarmasotik üretilmesi, 
geliştirilmesi ve kalite kontrol faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Tahribatsız analiz ve test tekniklerinin taşınabilir  
kültür varlıklarının korunması, restorasyonu ve  
envanter çalışmalarında kullanım faaliyetleri

ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Araştırma faaliyetleri
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Gıda ışınlama araştırmaları
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Malzeme faaliyetleri
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Kararlı izotop ölçümlerinin uygulanması 
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Araştırma faaliyetleri

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

PHT’de radyoizotop ve radyofarmasötik üretim 
faaliyetler

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Hizmet içi eğitim faaliyetleri

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

TAEK PHT’de Radyoizotop ve 
radyofarmasötik üretimi ile ARGE 
faaliyetleri yapılması.

Nükleer tekniklerle araştırma ve 
uygulamalar yapılması.

Hızlandırıcı teknolojisi geliştirilmesi 
ve araştırmalar yapılması.
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ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Kurum içi özel eğitim taleplerinin karşılanmasına 
yönelik faaliyetler

ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Kurs programının düzenlenmesi ve 
gerçekleştirilmesi faaliyetleri

ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

NDT sınav ve belgelendirme merkezi kurulması.
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, bakım 
onarımı ve modernizasyon faaliyetleri

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI
ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Bilişim donanım altyapısının geliştirilmesi.
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Otomasyon sistemlerinin geliştirilmesi ve yönetim 
bilgi sistemlerinin kurulması.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

e-Devlet uygulamalarının geliştirilmesi ve 
mobil/elektronik imza çalışmalarının yürütülmesi.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Kurumsal bilgi güvenliğinin sağlanması ve 
sürdürülmesi.

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Kamuoyu bilgilendirme faaliyetlerinin 
ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Ulusal ve uluslararası etkinliklere katılma yönelik 
çalışmalar.

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

ANKARA NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Yayım ve basım faaliyetleri.

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kurumun ulusal ve uluslararası 
platformda tanınırlığın artırılması.

Bilgi işlem sistemleri kurulması ve 
geliştirilmesi.

Hizmet binalarının ve tesislerin inşası, 
bakım onarımı ve modernize edilmesi.

Kurum dışına verilen eğitim 
kapasitesinin geliştirilmesi.

Kurumun insan kaynakları 
altyapısının geliştirilmesi
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Ulusal ve uluslararası kuruluşlara katkı 
sağlanması çalışmaları

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Nükleer konularda yapılan Kurum dışı çalışmalar 
ve projelerin koordine, teşvik edilmesi ve 
desteklenmesi.

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Basılı ve elektronik kütüphane hizmetlerinin 
geliştirilmesi

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Ulusal etkinliklere sağlanan ayni/nakdi destekler.

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE 
KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI

Kalite yönetim sistemi kapsamında yürütülen 
faaliyetler

STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ
ÇEKMECE NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ
SARAY KÖY NÜKLEER ARAŞTIRMA VE 
EĞİTİM MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ

Nükleer Güvenlik Dairesinde yönetim sistemi 
kurulması.

NÜKLEER GÜVENLİK DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI

Ulusal ve uluslararası kuruluşlarla 
araştırma koordinasyon ve işbirliğinin 
geliştirilmesi

Bütünleşik yönetim sisteminin 
kurulması, yürütülmesi ve 
sürekliliğinin sağlanması.
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